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Pasqyra pérmbledhése e Inventarit té Vitit 1980

Lénda Nr.Faqe Lénda Nr.Fage
Udhehegja 3-8 Malezia 19
Drejtoria I Afpanistani 8 Maroku 19
Algjeria 8-9 Mauritania 19
Bangladeshi 9 Mongolia 19
Birmani 10 Nepali 19
Bashkimi Sovijetik 10 Pakistani 19
Cekosllovakia 10-11 Palestina 19-20
Egjipt 11 Polonia 20
Emiratet ¢ Bashkuara Arabe 11 Sahara Perendimore 20-21
Filipinet 12 Singapor 21
R.D.Gjermane 12 Siria 21
Hong-Kong 12 Sudan 21
Hungaria 12-13 Sri Lanka 21
India 13 Tailande 21
Indonezia 13-14 Timori Lindor 22
Irak 14 Vietnam 22-23
Irani 14-15 Drejtoria
Izraeli 15 Afrika Qendrore 23
Japonia 15 Anglia 23
Jemeni 1 Veriut 15 Angola 23
Jemeni i Jugut 15-16 Argjenting 24
Jordania 16 Australia 24
Kamboxhia 16 Austria 24-25
Kina 16-17 Azania 26
R.D.P.Korese 17 Bahamas 26
Kore e Jugut 17. Belgjika 26
Kuvaijt 18 Besutolend 26
Laosi 18 Benin 26
Libani 18 Bolivia 26
Liberia 18 Bostvane 27
Libi 18 Brazil 27
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Pasqyra pérmbledhése e Inventarit té Vitit 1980

Lénda

Lénda Nr.Faqe Nr.Faqe
Bregu Fildishte 27 Lesotos 35
Burundi 27 Luksemburg 35
Cad 27 Madagaskar 35
Dahomej 27 Mali 35-36
Danimarke 27-28 Malavi 36
Domenike 28 Malta 36
Ekuador 28 Mauricious 36
Etiopia 28-29 Meksika 36-37
Finlanda 29 Mozambik 37

| Frarca 29-30 Nikaragua 37

| Gangr =20 Nigeri 37-38
38Granada 31 Norvegjia 38
Guajana 31 Panama 38
Guatemala 31 Peru 38-39
Guine 31 Portugali 39
Guine Bisao 31 Rodezia 40
Rep.Fed. Gjermane 31-32 Ruande 40
Holande 32 Salvador 40
Honduras 32 Sejshell 40
Irlanda 32 Senegal 40
Islanda 32-33 Somalia 40
Kamerun 33 Spanja 40-41
Kanada 33 Suedia 41
Kenia 33 Suriname 42
Kepi I Gjelbert 33 SHBA 42
Kili 33 Tanzania 42-43
Kolumbia - 33-34 Togo 43
Kongo 34 Trinidat Tabago 43
Kosta Rika 34 Uganda 43
Komoro 34 Uruguaj 43
Kuba 34-35 Venezuela 43




Pasqyrapérmbledhése e InventarittéVitit

Lénda Nr.Faqe Lénda Nr.Faqe
Volta e Siperme 43-44
Xhamajka 44
Xhibuti 44
Zaire 44
Zambia 44
Zanus 44
Zanzibar 44
Zelanda e Re 44

| Zimbave 45
Zvicra 45 _ ) 7
0 vepboria I11 B i

Bullgaria 46
Gregia 46-49
Italia 49-50
Jugosllavia 50-53
Qipro 53
Rumania 53-54
San Marino 54
Turqia 54-55
Drejtoria e Organizatave 56-60
Nderkombetare

Dega e Shtypit 60-61
Probleme te Rendesishme 61-62
NATO, TPE, KNER 62-63
Kosova 63-67
Dega e Protokollit 67-80
Dega Konsullore 80-85
Drejtoria e Kuadrit 85-87
Dega Administrate-Finance 87-89
Dega e Arkivit Historik 89-90

z

/2




Bob.

dokumenteve.

Nr. Nr. Sasia. | Nr. | Niv. Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas.
1 1 Detyrat € MPJ nga zberthimi I tezave te Plenumitte KQ te 48 1 D 240 {1
PPSH :"Te ngreme nivelin e punes kerkimore e shkencore”.
2 2 Diskutim I EnverHoxhes ne Sekretariatin e KQ te PPSH 8 1 X 240 |2
mbisituaten ne Afganistan.
3 13 Udhezimete KQ te PPSH. 43 1 D 240 |3
‘ 1.Mbiudhehegjen e organevete PPSH ne KeshillatPopullore.
2.Mbizgjedhjen e punonjesve ge ngarkohen me pergjegjesi
materiale. .
3.Mbi pjesemarrjen e punonjesve ne stervitjen ushtarake.
4 4 Kerkese ¢ KQ per tedhenemendime per Plenumin e - - - - - Kaluar ne
Bashkimeve profesionale dhe Sekretariatit te KQ per v.1981. v.1981
5 5 Konkluzione te ekipit te KQ te PPSH mbi punen ne MPJ. 54 1 X 241 | 4
6 6 Projekt i historise se PPSh-se (shtese 1966-1978). 316 - - - - Kaluar F.P
7 7 VendimeteKuvenditPopullormbinjohjen e ligjeve. 15 1 X 241 |5
8 8 Diskutime ne KuvendinPopullor, 3 1 X 241 |6 :
9 9 Vendime te Kuvendit popullor per titujt e nderit. 141 - - - - Kaluar F.P
10 10 Vendimi I KuvenditPopulior nr.255, dt.30.6.1980” 40 - - - - Kaluar F.P
Mbicaktimin e detyrave Keshillave Popullore”.
11 11 Vendime, udhezime e njoftimeteKeshillitteMinistrave. 51 1 D 241 |7
12 12 Iden. 175 - - - - Kaluar F.P
13 13 Vendim I K.M. mbi pagat e-zv/drejtoreve ne Ministri. 1 1 D 241 | 8
14 14 Vendime te Keshillit te Ministrave per kuadrin. 3 1 X 241 |9
15 15 Vendime te keshillit te Ministrave mbi delegacionet e 47 1 D 241 | 10
ndryshme. ' _
16 16 Vendime te keshillit te Ministrave per problemefinanciare. 10 1 X 241 |11
17 17 VKM nr.363, dt.9.9.1980 per miratimin e rregullores tip 22 1 X 241 |12
teministrive. ,
18 18 Miratim I KM I projekt marreveshjes tregetare tip me vendet 86 1 D 241 |13-14
“revizioniste” 1980-1985.
19 19 Udhezm I KM per pezullimin perkohesisht teasgjesimit te 1 1 X 241 [ 15




Nr. Nr. Sasia. | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas.
20 20 Udhezim I KeshillitteMinistravembitrajtimin e 23 1 D 241 | 16
testrehuarvepolitike ne republiken e Shqiperise.
21 21 MiratimiKeshillitteMinistrave per aktivitetetkulturore. 17 1 X 241 | 17
22 22 MiratimngaKeshilliiMinistrave | projekt-planitte MPJ-se. 10 1 D 241 |18
23 23 Vendimii KM mbitagrindoganor 22 1 | X 241 |19
24 24 Vendimii KM mbihartimin e fjalorit. 5 1 X 241 |20
25 25 Mbialokacionet e punonjesveteperfagesivetonajashteshtetit 10 1 D 241 | 21
26 26 Analize e KeshillitteMinistravembidetyratekonomike 1980. 35 1 X - - Nukmikrofil.
27 27 Vendimete KM per studentetjashte. 31 1 D 241 |22
28 28 Vendimete KM per problemetendryshme, 24 1 D 241 | 23
29 29 Materialete KM per problemetendryshme. 42 1 D 241 | 24
30 30 Projekt-vendimete KM per shitjen e librit. 4 1 X 241 {25
31 31 Njoftim I KM per aksidentin ne rrugenTirane-Zalldajt. - - - - - Kaluar F.P
32 32 Rregullore per dhenien e vizavetehuajve ne RPSSH 6 1 X 241 | 26
33 33 Plani I Kolegjiumit per v.1980 4 1 X 241 | 27 :
34 34 UdhezimeteMinistrise per perfagesite. 15 - - - - Shperndare
" | ne shtete.
35 35 Mbledhjet e Kolegjiumitjanar-gershor 1980. 128 1 X 241 | 28-30
36 36 Mbledhjet e Kolegjiumitkorrik-dhjetor 1980 223 1 X 241 | 31-34
37 37 Objektivat e Ministrise per v.1980 140 1 X 241 | 35-37
38 38 Plane tepunes se drejtorive ne zberthimteplenumeve 7e8te 111 1 X - - Nukmikrofil.
KQ te PPSH-se.
39 39 Plane punetedrejtorive e tesektorevetetjerete MPJ-se. 79 2 X - - Iden
40 40 Plane pune per pergatitjen e diplomatevegedergohenperfage. 7 2 X - - Iden.
41 41 Analizavjetore ¢ drejtorise Ill-te. 14 2 X - - Iden.
42 42 Analizevijetore e Deges se protokollit. 46 2 X - - Iden
43 43 Analizevjetore e perfagesiseshqgiptare ne Alg]en 40 2 D - - iden




Nr. Nr. Sasia. | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas.
44 44 Analizevjetore e perfagesiseshgiptare ne Argjentine. 91 2 D - - Nukmikrofil.
45 435 IdenAustri 99 2 X - - Iden
46 46 Iden.Bullgari 51 2 D - - Iden
47 47 Iden. Cekosllovaki 82 2 D - - Iden.
48 48 Iden. Egjipt. 50 2 D - - Iden.
49 49 Iden.Frarice. 93 2 D - - Iden.
50 50 Iden.Gregia. 86 2 D - - Iden.
51 51 Iden.R.D.Gjermane. 101 2 D - - Iden
52 52 Iden.Hungaria. 83 2 - - Iden,
53 53 Iden.lItalia. 104 2 D - - Iden.
54 54 Iden.Jugosllavia 61 2 D - - Iden
55 55 Iden.Kina 119 2 D - - Iden
56 56 Iden.Koreja 83 2 D - - Iden
57 57 Iden.Kuba 45 2 D - - Iden
58 . 58 Iden. Meksika 61 2 D - - Iden
59 59 Iden.Misioni OKB 56 2 D - - Iden
60 60 Iden.Polonia. 106 3 D - - Iden.
61 61 Iden.Rumania. 101 3 D - - Iden
62 62 Iden.Suedia 105 3 D - - Iden
63 63 Iden.Tanzania. 36 3 D - - Iden.
64 64 Iden.Turgi(ambasada) 49 3 D - - Iden
65 65 Iden.Turqia (konsullata) 24 3 D - - Iden
66 66 Iden.Viethami. o4 3 D - - Iden
67 67 Seminar me disatitullare. 336 3 X 241 | 38-43
68 68 Udhezimeteministrise per perfagesite. 104 3 D 241 |44-45
69 69 Radiograme, garkoreteMinistrise. 200 3 D 241 | 46-48
70 69/1 | Iden, ‘ ' 143 3 D+L | 241 | 49-51
71 70 Qarkorembidiskutimin e E.Hoxhes ne Byrone Pol. 22.4.1980 | 56 3 D 241 |52




Nr. Nr. Sasia. | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas.
172 71 QQarkoreteMinistrise per problemetendryshme. 50 3 X 241 |53

73 72 Propozimete RTV per bisedime me vendetfginje per valet. 7 3 D 241 | 54

74 73 Korrespondence me dikastere e institucionetetjera per 176 3 D 241 | 55-57
problemetendryshme. ' _

75 74 Problemetendryshme, Radiograme I 278 3 D 241 | 58-60

76 74/1 |Iden.Radiograme II 249 3 D 241 161-63

77 74/2 | Iden. Radiograme III. 250 3 D+K | 242 |[68-70

178 74/3 | Iden.Radiograme IV, 414 |3 D 241 |64-67

79 75 InformacioniSektoritShifrarte MPB 2 4 D 242 |71
mbidisashkeljeteperfagesivetonaneorganinshifrar. .

80 76 Mbidisaproblemeshqgetesuesetetregetise me 9 4 X 242 |72
perfagesitetonajashte. ‘ .

81 77 Projekt-tezambimarredhenietnderkombetare. 9 4 X 242 |73

82 78 Informacionmbiagresioninsovjetik ne Afganistan. 25 4 X 242 |74

83 79 Informacionderguarudheheqgjes per problemetetregetise, 59 4 X - - Nukmikrofil.

84 80 InformacionderguarKomitetitQendror, konstatimet e 15 4 X 242 |75 '
grupittepunes per ambasadattona ne Kajro e tanzani.

85 81 Buletinet 10 ditoretedrejtorive. 45 4 X - - Nukmikrofil.

86 82 Buletinetditoretedrejtorive 1-19 27 4 X - - Iden

87 83 Informacionetedrejtorivedhesektoreve. Janar 92 4 X - - Iden.

88 83/1 |Iden.Shkurt. 70 4 X - - Iden

89 83/2 | Iden.Mars. 54 4 X - - Iden.

90 83/3 | Iden.Prill 89 4 X - - Iden

91 83/4 |Iden.Maj. 84 4 X - - Iden

92 83/5 | Iden.Qershor, 61 4 X - - Iden

93 83/6 | Iden.Korrik. 101 4 X - - Iden

94 83/7 | lden.Gusht. 54 4 X - - Iden

95 83/8 | Iden.Shtator. 43 4 D - - Iden

96 83/9 | Iden.Tetor. 36 4 D - - Iden

97 83/10 | Iden.Nentor. 43 4 X - - iden




Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
{ ‘ Flet.
98 83/11 | Informacionetedrejtorivedhesektoreve. Dhjetor. 53 4 X - - Nukmikrofil.
99 84 Informacioneteministrise per udhehegjen. Janar 55 4 X 242 |76
100 84/1 | Iden. Shkurt 22 4 X 242 | 77
101 84/2 |Iden.Mars 67 4 X 242 | 78-79
102 84/3 | Iden.Prill. 28 4 X 242 | 80
103 84/4 |Iden.Maj 35 4 X 242 |81
104 | 84/5 |Iden.Qershor. 13 4 X 242 | 82
105 84/6 | lden.Korrik. 5 5 X 242 | 83
106 84/7 |Iden.Gusht 5 5 X 242 | 84
107 84/8 | Iden.Shtator 39 5 X 242 | 85
108 84/9 |Iden.Tetor 18 5 X 242 | 86
109 84/10 | Iden.Nentor 12 5 X 242 | 87
110 84/11 | Iden.Dhjetor 7 5 X 242 | 88
111 85 Mbijehonen e libritteE.Hoxhes “Hrushovianet”. 30 5 X 242 | 89
112 86 Buletinemujoreteministrisejanar-prill. 177 |5 D - - Nukmikrofil.
113 86/1 |lden.Qershor. - 39 S D - - Iden.
114 86/2 | Iden.Korrik. 33 5 D - - Iden
115 86/3 | Iden.Gusht. 29 5 X - - Iden
116 86/4 | Iden.Shtator. 66 5 X - - Iden
117 86/5 | Iden.Tetor 34 5 X - - Iden.
118 86/6 | Iden.Nentor 41 5 X - - Iden
119 | 86/7 | Iden.Dhjetor 93 S X - - Iden.
120 87 Informacione 10 ditoretedrejtorive. 17 5 X - - Iden
121 88 Relacione, Studime. 120 5 X 242 | 90-92
122 89 | Process-verbaleteasgjesimittedokumenteve, 38 5 D - - Nukmikrofil.
123 89/1 |Iden. ‘ _ 1130 |5 D - - Iden
124 90 Leter e njeshgiptari me banim ne Australi. 4 5 X 242 |93
125 91 Leter e njeamerikani per E.Hoxhengekerkonnje liber. 7 5 X 242 194




Nr. Nr. Sasia{ Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
: Flet.
126 |92 Leter e nje braziliani per Enver Hoxhen. 3 5 X 242 | 95
127 93 Leter e nje giermani perendimor. 3 5 X 242 |96
128 94 Letra nga gytetare angleze. 13 5 X - - Nukmikrofil.
129 95 Letra nga te huaj. 114 |5 X - - Iden
130 96 Leter nga grup kosovaresh. 7 5] X 242 | 97
131" |97 Leter e M.Gjonges per ministrin. 2 5 X X 242 |98
132 98 Letra nga populli. 11 5 X 242 | -
133 99 Njoftim per dergim materialesh. - - - - - Kaluar F.P
134 99/1 |Iden. - - - - - Iden
135 100 Dergim personash si korrier. - - - - - Iden
136 101 Mbi gendrimin e gytetareve tane jashte shtetit. - - - - - Iden
137 102 Letra urimi derguar nga perfagesite. - - - - - Iden.
Drejtoria e pare
_ Afganistani
138 103 Ftesa per delegacione midis dyvendeve. 3 5 X 242 |99
139 104 Marredheniet midis dyvendeve. 4 5 D 242 | 100
140 105 Opinioni vendas per vendin tone. 9 5 D - - Nukmikrofil.
141 106 Gjendja e brendeshmepolitike. - - - - - Kaluar F.P
142 107 Marredheniet politike me shtetet e fjera. - - - - - Iden
143 108 Agresioni sovjetik ne Afganistan. - - - - - Iden.
Algjeria ,
144 109 Opinioni I personaliteteve dhe diplomateve algjeriane per 142 |6 D - - Nukmikrofil.
_ vendin tone. '
145 110 Kerkese per perkrahjekandidature ne UNESCO. 4 6 D 242 | 101
146 111 Mbidelegacionin tone geveritar ne Algjeri. 3 6 X 242 | 102




Nr. | Nr. : Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak,| Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
147 112 Shkembimedelegacionesh e fiesangaorganizatat e masave. 21 6 D 242 | 103
148 113 Marredheniet midis dyvendeve. 49 6 D 242 | 104
149 114 Opinionivendas per vendin tone. 99 6 D - - Nukmikrofil.
150 115 Veprimtari per festat 17 6 D - - Iden
151 116 Proipozimi pales algjeriane per njedhurate per ambasadorin - - - - - Kaluar F.P
tone.
152 117 | Marredhenietekonomike midis dyvendeve. 36 6 D - - Nukmikrofilo.
153 118 Shkembimspecialistesh. * 22 6 - - - | Kaluar F.P
154 119 Ftesaalgjeriane per temarrepjese ne panairin e librit. - - - - - Mungondosja
155 120 Mbi marreveshjen e agjencive telegrafike ted y vendeve. 8 6 D 242 | 105
156 121 Mbi planin kulturor te te dy vendeve. 42 6 D 242 | 106
156 122 Propozim per te vizituar vendin tone miq algjeriane. 9 6 D 242 | 107
157 123 Mbi shkembimin e gazetarve. 23 6 D 242 | 108
158 123 Mbi shkembimin e studenteve. - - - - - Kaluar F.P
159 124 Filmat algjeriane dhe kerkesat per ansamblin tone. - - - - - Iden.
160 124 Mbi gjendjen ne vend. - - - - - Iden
161 125 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden
162 126 Mbi gjendjen ekonomike ne vend. - - - - - Iden.
163 127 Marredheniet wkonomke me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Arabia Saudite ‘
164 128 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. - - - - - Kaluar D.129
165 129 Mbi hyrjen e anijes tone “Shkodra” ne portin YAMBO te 2 6 D 242 | 109
Arabise Saudite. ‘
166 130 Mbi gjendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P
167 131 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
| Bangla-Desh
168 132 | Opinione te personaliteteve e diplomateve te bangladeshit per | 23 6 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone.
169 133 Bisedime per shkembime tregetare midis dy vendeve. 2 6 D - - Iden




Nr. Nr. Sasia. | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak, Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut | Klas.
Birmani
170 134 Sondazhe per rivendosjen e marredhenieve diplomatike, 3 6 D 242 1110
171 135 Marredheniet politike me vendet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Bashkimi Sovjetik
172 136 Sondazhe per rivendosjen e marredhenieve diplomatike. 3 6 D 242 1110
173 137 Qendrimi I bashkimit Sovjetik ndaj vendit tone. 103 6 D 242 | 111-
112
174 138 Kerkese per te ashtequajturen detyrim te vendit tone per 19 6 D 242 | 113
kredite e BS. '
175 139 Gjendja e brendeshme. - - - - - Kaluar F.P
176 140 Politika e jashtme e BS dhe marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
(Studime).
177 140/1 | Marredheniet e BS me shtetet e tjera (Radiograme I) - - - - - Iden
178 140/2 | Iden.iI - - - - - Iden
179 140/3 | Iden III - - - - - Iden
180 140/4 | Iden IV - - - - - Iden
181 140/5 | Iden.V - - - - - Iden
182 141 Gjendja ekonomike ne vend. - - - - - Iden.
183 142 Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Cekosllovakia
184 143 Opinione tye diplomateve cek per vendin tone. 10 16 D - - Nuk mikrofil
185 144 Marredheniet ndermjet dy vendeve. 57 6 D 242 1114
186 145 Shtypi dhe opinioni ¢cek per vendin tone, 80 6 D - - Nuk mikrofil.
187 146 Veprimtari per festat. 6 6 D - - Iden
188 147 Nota ceke per dergim materialesh. - - - - - Kaluar F.P
189 148 Marredheniet tregetare ndermjet dy vendeve. 112 6 D - - Nuk mikrofil.
190 149 | Mbi transportin ajror me Cekoslovakine. 1 6 X 242 | 115
191 150 Marredheniet kulturore e sportive. 20+2 )16 D 242 (116
: libra
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Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
192 151 Gjendja e brendeshme ne vend. - - - - - Kaluar F.P
193 152 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden
194 153 Gjendja ekonomike ne vend. - - - - - Iden.
195 154 Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Egjipt
196 155 Mbi largimin perfundimisht te ambasadorit egjiptian. 1 6 D 242 | 117
197 156 Opinione te personaliteteve e diplomateve egjiptiane per 29 6 D - - | Nuk mikrofil.
vendin tone.
198 157 Takime te ambasadorit tone me personalitete egjiptiane. 11 6 D 242 118
199 158 Mbi dhenien strehim politik te Leka Zogut nga autoritetet 80 6 D 242 | 119
egjiptiane.
200 159 Marredheniet midis dy vendeve. 54 6 D 242 [ 120 ‘
201 160 Shtypi dhe opinioni vendas per vendin tone. 54 6 D - - Nuk mikrofil.
202 161 Veprimtari per festat. ) 6 D - - Nuk mikrofil.
203 162 Kerkese e nje shtetasi egjiptian per strehim politik. 1 6 D 242 | 121
204 163 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 47 6 D - - Nuk mikrofil.
205 164 Shkembim farerash ne kuadrin ¢ BTSH-se. - - - - - Kaluar F.P
206 165 Mbi planin kulturor. 22 6 D 242 {122
207 166 Mbi shogaten e migesise dhe miqte. 18 6 D 242 | 123
208 167 Veprimtari e gazetarve egjiptiane per vendin tone. 10 6 D 242 | 124
209 168 Mbi kerkesen tone per dergim studentesh ne Egjipt. - - - - - Kaluar F.P
210 169 Veprimtari per botim librash e shfagje filmash. 8 6 D - - Nuk mikrofil.
211 170 Mbi gjendjen e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
212 171 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden,
213 172 Mbi gjendjen e brendeshme ekonomike. - - - - Iden.
Emiratet e bashkuara Arabe.
214 173 Kerkesa nga firma arabe per lidhje tregetare me nderma.tona | 3 6 D - - Nuk mikrofil.
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. - . Kut. | Klas.
- ' Flet.
Filipinet :
215 174 Bisedimet per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 1 6 D 242 | 125
R.D.Gjermane
216 175 Opinione te personaliteteve e diplomateve te RDGJ per vendin | 13 6 D - - Nuk mikrofil.
tone.
217 176 Bisede e te ngarkuarit tone me pune a.i. me drejtorin e 27 6 D 242 126
Drejtorise se Evropes Juglindore te MPJ te R.D.Gjermane.
218 177 Marredheniet politike midis dy vendeve. 82 6 D+ 242 | 127-
‘ Ligji 128
219 178 Shtypi dhe opinioni vendas per vendin tone. S0 6 D - - Nuk mikrofil.
220 179 Veprimtari e dyanshme per festat. 4 6 D - - Iden.
221 180 Marredheniet tregetare 159 |6 D - - Iden
222 181 Pjesemarrja ne panairin e Laipsigut. , 47 6 D - - Iden.
223 182 Kerkese € nje giermano-lindori mbi te dhenat per kataraktete | 2 6 X 242 | 129
vendit tone. 1
224 | 183 Ftese e pales gjermane per veprimtari kulturore ¢ sportive. 18 6 D - - Nuk mikrofil.
225 184 Mbi giendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar FP
226 185 Plenumet e Partise dhe Kongresi I 13-te I bashkimit - - - - - Iden
nderkombetar te Studenteve. :
227 186 Marredheniet politike me shtetet e tjera - - - - - Iden
228 187 Mbi gjendjen ekonomike ne vend. - - - - - Iden
229 188 Mairedheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
230 189 Marredheniet kulturore me boten e jashtme. - - - - - Iden.
Hong Kong
231 190 Shtypi I Hong Kongos per vendin tone. 9 7 D - - Nuk mikrofil.
Hungaria
232 191 Opinioni i personaliteteve dhe diplomateve hungarez per 57 7 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone. ' _
233 192 Piesemarrja ne Komisionin Sizmollogjik nderk.ne Budapest. 1 7 D 242 | 130
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. { Xhak, Shénime
Rend. | Dos. -Titulli T Dosjes. . | Kut. | Klas.
- Flet.
234 193 Marredheniet politike midis dy vendeve. Relacione. 47 7 X 242 1131
235 193/1 | Marredheniet politike midis dy vendeve. 40 7 D 242 1132
236 194 Mbi emisionin e Radio Tiranes ne hungarisht. 4 7 X - - Nuk mikrofil.
237 195 | Mbi hungarezin CJABA KEMENY 5 7 D 242 | 133
238 196 Shtypi, radio dhe opinion hungarez per vendin tone. 204 7 D - - Nuk mikrofil.
239 197 Veprimtari per festat. 10 7 D - - Iden.
240 198 Marredheniet tregetare. 119 7 D - - Iden.
241 199 Note hungareze mbi aderimin e Kubes ne shogerite e 4 7 X - - Iden.
transportit ajror EAPT-EHGT
242 200 Note hungareze per veprimtarite kulturore. 1 - - - - Kaluar 1981.
243 201 Mbi trajtimin e te semureve tane ne Hungari. - - - - - Kaluar F.P
244 | 202 Mbi giendjen e brendeshme politike. - - - - - Iden.
245 203 Kongresi i 12-te i revizionisteve hungareze. - - - - - Iden.
246 204 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - iden.
247 205 Mbi gjendjen e brendeshme ekonomike. - - - - - Iden.
248 206 Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
249 207 Mbi gjendjen kulturore e shogerore ne vend. - - - - - Iden.
250 208 Marredheniet kulturore me shtetet e tjera. - ' '
India
251 209 Opinione te personaliteteve e diplomateve indiane per vendin | 45 7 D 242 (134
‘ tone. ,
252 210 Perkrahje e levizjeve marksiste-leniniste ne Indi. 16 7 D 242
253 211 Opinioni Indian per vendin tone. 4 7 D - - Nuk mikrofil.
254 212 | Mbi gjendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P
255 213 Mbi marredheniet politike em shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Indonezia
256 214 Opinione te diplomateve indoneziane per vendin tone. 9 7 D - - Nuk mikrofil,
257 215 Perkrahje e levizjes m-1 indoneziane. 3 7 D 242 {135
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bo | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . | Kut. |Klas | b.
. : Flet. .
258 216 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - Kaluar F.P
259 217 Gjendja e brendeshme ekonomike. - - - - - Iden.
Irak
260 218 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve irakiene per 53 7 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone.
261 219 Shkembim delegacionesh. 42 7. D 242 | 136
262 220 Marredheniet politike midis dy vendeve. 19 7 D 242 | 137
263 | 221 Aktivitete per festat. 1 7 D - - Nuk mikrofil.
264 222 Kerkese per hymnin tone kombetar. - - - - - Kaluar F.P
265 223 Mbi pjesemarrjen ne Panairin e Bagdatit. 26 7 D - - Nuk mikrofil.
266 224 Gjendja e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
267 {225 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
| Irani |
268 226 Opinione te personaliteteve e diplomateve iraniane per vendin | 260 |7 D - - Nuk mikrofil.
tone.
269 227 Deklarate ¢ personaliteteve te larta te Iranit per vendin tone. 11 7 D 242 | 238
270 228 Perkrahje e levizjes m-1 dhe luftes se popullit Iranian. 2 7 D 242 | 239
271 229 Shkembim delegacionesh midis dy vendeve. 100 7 D 242 | 140-
141
272 230 Marredheniet midis dy vendeve. 42 7 D 242 | 142
273 231 Opinioni Iranian per vendin tone. 3 7 D - - Nuk mikrofil.
274 232 Interesim per daten e festes kombetare. 2 7 D - - Nuk mikrofil.
275 233 Materiale te Konferences Nderkombetare te luftes kunder 306 |7 X 242 | 143-
nderhyrjes se SHBA ne Iran. 148
276 | 234 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 36 7 D - - Nuk mikrofil.
277 235 Mbi pjesemarrjen ne panairin nderkombetar te Iranit. 1 7 D - - Iden
278 236 Mbi nje propozim per krijimin e shogates Shqiperi-Iran. ) 7 D 242 | 149
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos, Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet. '
279 237 Bashkepunimi I ATSH me agjensine PARS te Iranit. 1 7 D - - Nuk mikrofil.
280 238 Situata politike ne Iran.(Studim) - - - - - Kaluar F.P
281 238/1 | Iden.Radiograme I - - - - - Iden
282 238/2 | Iden.Radiograme I - - - - - Iden.
283 238/3 | Iden.Radiograme III. - - - - - Iden.
284 238/4 | Iden.radiograme IV. - - - - - Iden.
285 239 Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Izraeli ,
286 240 Shtypi dhe radio e Izraelit per vendin tone. 1 7 D - - Nuk mikrofil.
287 241 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Japonia
288 242 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 25 8 D 242 | 150
289 243 Opinione te diplomateve japoneze per vendin tone. 15 8 D - - Nuk mikrofil.
290 244 Marredheniet midis dy vendeve. - - - - - Shih D.242
291 245 Shtypi japonez per vendin tone. 4 8 D - - Nuk mikrofil.
2902 246 Marredheniet tregetare midis dy vendeve. : 14 8 D - - Iden.
293 247 Kerkese japoneze per hapjen ne Tokio ten je ekspozite te 5 8 X - - Iden.
skulptoreve tane dhe kerkesa e nje radioje japoneze per
bashkepunim me vendin tone.
294 248 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
295 249 Marredheniet ekonomike me shietet e tjera. - - - - - | Iden.
Jemeni i Veriut 4
296 250 Sondazhe per vendosjen € marredhenieve diplomatike. 1 8 D 242 | 151
297 251 Marredheniet politike em shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
| Jemeni I Jugut
298 252 Opinione te diplomateve jemenas per vendin tone. 4 8 D - - Nuk mikrofil.
299 253 | Opinione te diplomateve te jemenit te Jugut per vendin tone. | 4 8 D - - Iden,
300 254 Mbi giendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
301 255 Marredheniet politike me vendet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Jordania
302 256 Kerkese e ministrit te arsimit dhe cultures per te vizituar 5 8 D 242 | 152
vendin tone. '
303 257 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
_ Kamboxhia
304 258 Marredheniet politike midis dy vendeve, 12 D 242 | 153
305 259 Mbi gjendjen e brendeshme politike, - - - - - Kaluar F.P
306 260 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - | Iden.
Kina ‘
307 261 Rikthimi I ambasadorit kinez. 2 8 D 242 | 154
308 262 Marredheniet politike midis dy vendeve. 8 8 D 242 | 155 .
309 263 Shtypi dhe opinion kinez per vendin tone. 20 8 D - - Nuk mikrofil.
310 264 Veprimtari me rastin e festave, 31 8 D - - Iden.
311 265 Dergim materialesh nga ambasada kineze, si dhe dergim - - - - Kaluar F.P
dhurate ish-ambasadorit tone ne Pekin, Behar Shtylla.
312 266 Marredheniet tregetare me Kinen si dhe nje oferte nga tajvani | 4 8 D - - Nuk mikrofil.
per lidhje tregetare me ne.
313 267 Mbi vendimin per mbylljen e llogarive dhe te kredive me Kinen | 17 8 X 242 | 156
314 268 Marredheniet ne fushen e PTT-se. 11 8 D 242 | 157
315 269 Mbi gjendjen ¢ brendeshme politike. Studime. - - - - - Kaluar F.P
316 270 Mbi gjendjen ne Parti. - - - - - Iden.
317 271 Mbi giendjen e brendeshme politike. Radiograme I - - - - - Iden.
318 | 271/1 | Iden.radiograme II ' - - - - - Iden.
319 271/2 | Iden.Radiograme III - - - - - Iden.
320 272 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden
321 272/1 | Iden.Radiograme 1. - - - - - Iden
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Nr. Nr. : Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
' : Flet
322 273 Marredheniet politike me shtetet e tjera.radiograme II - - - - - Kaluar F.P
323 274 Mbi gjendjen e brendeshme ekonomlke - - - - - Iden.
324 274/1 | Iden. - - - - - Iden.
325 275 Marredheniet ekonomike me shtetet e t_]era - - - - - Iden.
326 276 Mbi gjendjen e brendeshme kulturore e shogerore. - - - - - Iden.
R.D.P.Korese
327 277 Opinione te diplomateve koreane per vendin tone. 1 8 D - - Nuk mikrofil.
328 278 Kerkese koreane per mbeshtetje per problemin Korean. 110 |8 D 242 | 1538-
159
329 279 Pjesemarrja e ambasadorit tone ne Kongresin e Partise korean | 7 8 D 242 | 160
330 280 Marredheniet me vendin tone. 66 8 D 242 | 161
331 281 Veprimtari me rastin e festave. 11 8 D - - Nuk mikrofil.
332 282 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 93 8 D - - Iden.
333 283 Marredheniet ne fushen e BTSH-se, 75 8 D - - Iden.
334 284 Shkembim specialistesh te BTSH-se. 20 - - - - Kaluar F.P
335 285 Kerkese koreane per shkembim studentesh. - - - - - Iden.
336 286 Mbi gjendjen e brendeshme politike. - - - - - Iden.
337 287 Mbi gjendjen ne Parti. - - - - - Iden.
338 288 Marredheniet politike me shtetet e tjera. Ralacione. - - - - - Iden.
339 288/1 [ Marredheniet politike me shtetet e tjera. Radlograme I. - - - - - Iden
340 288/2 | Iden.Radiograme II - - - - - Iden.
341 | 289 Mbi gjendjen ekonomike ne vend. - - - - - Iden.
342 290 Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden
343 291 Mbi gjendjen kulturore ne vend. - - - - - Iden.
Kore e Jugut
344 292 Shtypi e radio e Korese se Jugut per vendin tone S 8 D - - Nuk mikrofil,
345 293 Mbi gjendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P
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Nr. Nz. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet
Kuvajt
346 294 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
' Laosi :
347 295 Mbi giendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P
1348 296 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
349 297 Mbi gjendjen ekonomike ne vend. - - - - - Iden.
| Libani
350 208 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve libaneze per 16 8 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone.
351 299 Dergim materialesh dhe dhuratash. - - - - - Kaluar F.P
352 300 Mbi botimin e nje libri per Shqgiperine. ) 8 D 242 | 162
353 301 Mbi giendjen e brendeshme ne vend. - - - - - Kaluar F.P
Liberia
354 302 Mbi gjendjen e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
Libi
355 303 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve libian per vendin | 19 8 D - - Nuk mikrofil.
tone.
356 304 Ftese per pjesemarrje ne Kong. panafrikan te grave ne Libi. 20 8 D 242 | 163
357 305 Ftesa libiane per dergim delegacionesh te grave dhe te rinise 4 8 X 242 | 164
se Mesdheut.
358 306 Marredheniet politike midis dy vendeve. 7 8 D 242 [ 165
359 307 Dergim libri. . - - - - - Kaluar F.P
360 308 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 31 8 D - - Nuk mikrofil.
361 309 Mbi pjesemarrjen e vendit tone ne zyren e informacionit ne 6 8 D - - Iden.
panairin e 18-te te Tripolit.
362 310 = | Mbi gjendjen ne vend. - - - - - Kaluar F.P
363 311 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden
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Nr. Nr. Sasia | Nr, | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
Malezia
364 312 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. - - - - - Shih 1981
365 |.313 Opinione te diplomateve malejzian per vendin tone. 4 8 D - - Nuk mikrofil.
366 314 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Maroku
367 315 Opinione te diplomateve marokene per vendin tone. 6 8 D - - Nuk mikrofil.
368 316 Mbi gjendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P
369 317 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Mauritania
370 318 Opinione te diplomateve Mauritanian per vendin tone. 8 8 D - - Nuk mikrofil.
371 319 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
| Mongolia '
372 320 Opinione te nje diplomati mongol per vendin tone. 3 8 D - |- Nuk mikrofil.
373 321 Matredheniet midis dy vendeve. 1 8 D 242 | 166
374 322 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Nepali :
375 323 Opinione te diplomateve nepalez per vendin tone. 5 8 D - - Nuk mikrofil.
376 324 Marredheniet midis dy vendeve. 1 8 D 242 | 167
Pakistani ,
377 325 Opinione te diplomateve pakistaneze per vendin tone. 39 8 D - - Nuk mikrofil.
378 326 Opinioni pakistanez per vendin tone. 2 8 D - -
379 327 Mbi mundesine e zhvillimit te marredhenieve tregetare me 4 8 D - -
.| pakistanez.
380 328 Mbi gjendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P
381 329  |'Marredheniet politike em shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Palestina
382 330 | Mbi nje kerkese per hapjen e perfaqe51se se OCP-se ne Tirane. | 8 8 D 242 | 168

r';{b)/jﬁ‘%o ML HLGE RIS
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak, Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.

383 331 Opinione te diplomateve dhe diplomateve palestineze per 75 8 D - - Nuk mikrofil.

vendin tone.
384 332 Gjendja e brendeshme e OCP-se. - - - - - Kaluar F.P
385 333 Marredheniet politike me vendet e tjera. - - - - - Iden.

Polonia
386 334 Opinioni i diplomatve polake per vendin tone. 13 8 D - - Nuk mikrofil.
387 335 Marredheniet midis dy vendeve. 110 |8 D 242 | 169-

170

388 336 Shtypi polak dhe opinion vendas per vendin tone. 142 |8 D - - Nuk mikrofil.
389 337 Veprimtari per festat 25 8 D - - Iden.
390 338 Dergim te materialeve te Traktatit te Varshaves. 1 |8 D 242 | 171
391 339 Marredheniet tregetare midis dy vendeve. 251 9 D - - Nuk mikrofil.
392 340 Mbi pjesemarrjen ne panairin e Poznamit. |5 9 D - - Iden.
393 341 Kerkese e nje arkitekti polak per te dhena mbi arkitekturen 3 9 D - - Iden.

ne vendin tone.
394 342 Kerkese polake per bashkepunim te akademive. 13 9 D - - Iden.
394 343 | Mbi gjendjen e brendeshme. Studime dhe dy filma. - - - - - Iden.
395 1343/1 | Iden. Radiograme I - - - - - Kaluar F.P
396 343/2 | Iden.Radiograme II. - - - - - Iden.
397 344 Kongresi I 8-te | parties komuniste(revizioniste) polake. - - - - - Iden
308 345 Marredheniet me shtetet e tjera. Studim. - - - - - Iden.
399 345/1 | Iden.radiograme I. - - - - - Iden.
400 345/2 | Iden.Radiograme II. _ - - - - - Iden.
401 346 Mbi gjendjen ekonomike ne vend. _ - - - - - Iden.
402 | 347 | Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden

‘ Sahara perendimore -

403 348 Kerkese per shkembim delegacionesh. 13 9 D 242 | 172
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.

404 349 Marredheniet midis dy vendeve. 17 9 D 242 | 173

405 350 Saharaja perendimore dhe marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Singapor

406 351 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - -

: Siria

407 352 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve siriane per 18 9 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone.

408 353 Mbi nje kerkese te keshilltarit per ¢eshtjet ekonomike te 9 9 D 242 | 174
kryeministrit sirian, per te vizituar vendin tone.

409 354 Marredheniet politike midis dy vendeve, 3 9 D 242 (175

410 355 Radiogram nga nje anije siriane. 2 9 X 242 | 176

411 356 Marredheniet tregetare midis dy vendeve. 17 9 X - - Nuk mikrofil.

412 357 Mbi njeftese ten je piktori sirian per te vizituar vendin tone. - - - - - Shih 1981

413 358 Gjendja e brendeshme ne vend. - - - - - Kaluar F.P

414 359 Marredheniet e Sirise me shtetet e tjera. - - - - Iden.
Sudan

415 360 Opinione te personaliteteve e te diplomateve sudanez per 9 9 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone.
Sri Lanka

416 361 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 10 9 D 242 | 177

417 362 Opinione te personaliteteve e diplomateve te Sri Lankes per 11 9 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone. .

418 363 Mbi nje ftese ge MPJ yne te vizitoje Sri Lanken, 3 9 D 242 | 178

419 364 Bisedime per vendosjen ¢ marredhenieve tregetare. 4 9 D - - Nuk mikrofil.
Tailande

420 365 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 15 9 D 242 | 179

421 366 Opinione te diplomateve tailandeze per vendin tone. 2 9 D 242 | -

422 367 Mbi gjendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar ne F.P

423 368 Marredheniet politike me shtetet e tjera. Iden.
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas. '
Flet.
Timori Lindor
424 369 Mbi gjendjen e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
424/1 | 369/1 | Opinione te diplomateve timoriane per vendin tone. 14 9 D - - Nuk mikrofil.
424/2 | 369/2 | Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 17 9 X - - Iden.
Vietnam : _
425 370 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve vietnamez per 129 |9 D - - Nuk mikrofil.
: vendin tone. :
426 371 Pjesemarrja ne Kongresin vietnamez te Rinise. S 9 D 242 | 180
427 372 Problemi I studenteve vietnamez te marre me kontrabande. 34 9 b 242 1181
428 373 Marredheniet midis dy vendeve, 89 9 D 242 | 182
429 374 Opinioni vendas per vendin tone. 9 9 D - - Nuk mikrofil.
430 375 Veprimtari per festat. 45 9 D - - Iden.
431 376 Mbi problemin e materialeve per M.M.P - - - - - Kaluar F.P
432 377 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 68 9 D - - Nuk mikrofil.
433 378 Marredheniet ne fushen e B.T.Sh. 122 |9 D - - Iden.
434 379 Propozimi viethamez per nenshkrimin e marreveshjes 9 9 D 243 | 183
' kulturore..
435 380 Propozim I drejtoritt e agjensise se lajmeve vietnameze per te | 2 9 D 243 | 184
vizituar vendin tone dhe shkembim personash midis dy
agjensive. _
436 381 Ftese vietnameze e Komitetit te Shkencave qe nje delegacioni | 8 9 D - - Nuk mikrofil.
Akademise tone te shkoje per te marre pjese ne 600 vjetorin :
e N.V.Troit.
437 382 Mbi gjendjen politike te brendeshme. - - - - - Kaluar F.P
438 383 Mbi gjendjen ne parti dhe ne rini. - - - - - Iden
439 384 Marredheniet politike me shtetet e tjera. Relacione. - - - - - Iden.,
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.

440 384/1 | Marredheniet politike me shtetet e tjera. Radiograme. - - - - - Kaluar F.P.
441 385 Mbi gjendjen e'brendeshme ekonomike. - - - - - Iden.
442 386 Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden,

Drejtoria e Dyte

Afrika Qendrore '
444 387 Opinione te diplomateve te Afrikes Qendrore per vendin tone. | 11 9 D 243 | -

Anglia
445 388 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 88 9 D 243 | 185 '
446 389 Opinione te diplomateve angleze per vendin tone. 10 9 D - - Nuk mikrofil.
447 390 Kerkese € nje deputeti anglez per te vizituar vendin tone. 2 9 D 243 | 186
448 391 Marredheniet midis dy vendeve, ' 10 0 D 243 | 187
449 392 - | Shtypi, radio dhe opinion vendas per vendin tone. 33 9 D - - Nuk mikrofil.
450 393 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 8 9 X - - Iden
451 394 Mbi viziten ne vendin tone te sekretarit te Shogates se 6 9 X 243 | 188

migesise,
452 395 Pergjigje per ftesen ¢ nje firme turistike angleze. - - - - - Kaluar F.P
453 396 Ftese per nje ekspozite. 5 9 D 243 | -
454 397 Marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
455 398 Mbi gjendjen ekonomike ne vend. - - - - - iden

Angola
456 399 Opinione te diplomateve angleze per vendin tone. 4 g D - - Nuk mikrofil.
457 400 Marredheniet midis dy vendeve. 2 9 D 243 | 189
458 401 Veprimtari per festat. 2 9 D - - Nuk mikrofil.
459 | 402 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
460 403 Gjendja e brendeshme ekonomike. - - - - - iden

23




Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
‘ , Argjentine

461 404 Opinione te diplomateve argjentinas per vendin tone, 24 9 D - - Nuk mikrofil.
462 405 = | Kerkese e ambasadorit argjentinas ne Beograd per te vizituar | 3 9 D 243 | 190

vendin tone. ‘
463, 406 Marredheniet midis dy vendeve. 25 9 D 243 | 191
464 407 Shtypi dhe opinioni vendas per vendin tone. 47 9 D - - Nuk mikrofil.
465 408 Veprimtari per festat. 19 9 D - - Iden
466 | 409 Marredheniet ekonomike. 55 9 D - - Iden.
467 410 Mbi panairin e ill-te te kombeve, Buenos Aires. 9 9 D - - Iden.
468 411 Kerkese argjentinase per vendosjen e linjes detare midis dy 1 9 D 243 | 192

vendeve.
469 412 Veprimtari e shogates se migesise. 14 9 D 243 | 193
470 413 Veprimtari e gazetarve argjentinas ndaj vendit tone. 6 9 D 243 | 194
471 414 Mbi gjendjen ne vend. - - - - - Kaluar F.P
472 415 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
473 416 Gjendja ekonomike ne vend dhe marredheniet me shtetet e - - - - - Iden.

tjera.

Australia
474 417 Opinione te diplomateve australiane per vendin tone. 4 9 D - - Nuk mikrofil.
475 418 Veprimtari per festat. 2 9 D - - Iden
476 419 Veprimtari e shogates se miqgesise. 5 9 D 243 | 195

Austria , ‘
477 420 Opinione te personaliteteve e diplomateve austriak per vendin | 238 | 10 D - - Nuk mikrofil.

tone.
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ekonomike me shtetet e tjera.

Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.

478 421 Ftesa per delegacionin e veteraneve dhe delegacioneve te tjera. | 25 10 D 243 196
479 422 Marredheniet politike midis dy vendeve. 139 {10 D 243 | 197-

198
480 423 Shtypi dhe opinien austriak per vendin tone. 17 10 D - - Nuk mikrofil.
481 424 Veprimtari per festat. 11 10 D - - Iden
482 425 Dergim materialesh, - - - - - Kaluar F.P
483 426 Marredheniet ekonomike, 204 |10 D - - Muk mikrofil.
484 427 Specialistet e pallatit te kongresit dhe te muzeut. 26 - - - - Kaluar F.P
485 428 Problemi I aparateve te peshembajtjes. 15 - - - - Iden
486 429 Shkembim specialistesh te fushave te ndryshme. 15 - - - - Iden
487 430 Pjesemarrija e vendit tone ne panairin ¢ Gracit. 19 10 D - - Nuk mikrofil.
488 431 Veprimtari e shogates se migesise. 24 10 D 243 | 199
489 432 Ftese austriake per tre gazetare qe te vizitojne vendin tone. 7 10 D 243 | 200
490 433 Bashkepunimi ne fushen e akademive te shkencave e te 62 10 D - - Nuk mikrofil.

universiteteve te dy vendeve. _
491 434 Relacion mbi kurimin e te semureve derguar ne Austri. - - - - - Kaluar F.P
492 435 Mbi grupin e radio-Televizionit austriak per xhirimin e filmit | 32 10 D - - Nuk mikrofil.
dokumentar per kulturen ilire.

493 436 Studentet pasuniversitar 78 - - - - Kaluar F.P
494 437 Marrdheniet sportive. 61 10 D - - Nuk mikrofil.
495 438 Shkembim fotoekspozitash e veprimtari te tjera kulturore. 62 10 D - - Iden.
496 439 Mbi gjendjen e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
497 440 Marredheniet politike me shtetet ¢ tjera. - - - - - Iden.
498 441 Mbi gjendjen e konomike ne vend dhe marredheniet - - - - - Iden.
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob, | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
Azania .
499 442 Perkrahje e levizjes m-I te Azanise. 7 10 D 243 | 201
500 443 Opinioni vendas per vendin tone. 3 10 D - - Nuk mikrofil.
Bahamas :
501 444 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 6 10 D 243 1202
Belgjika
502 445 Opinioni i diplomateve belg per vendin tone. 71 10 D - - Nuk mikrofil.
503 446 Marredheniet midis dy vendeve. 12 10 D 243 | 203
504 447 Shtypi,radio dhe opinion vendas per vendin tone. 4 10 D - - Nuk mikrofil.
505 448 | Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 13 10 D - - Iden.
506 449 Njoftim mbi dergimin e projekt-planit per shkembimet 4 10 D 243 | 204
kulturore me Belgjiken.
507 450 Veprimtari e shogates se migesise. 7 10 D 243 | 205
508 451 ‘Mbi tregtimin e librit shqiptar nga firma belge “Etoil” e 2 - - - - Kaluar d.448
Brukselit.
Besutolend
509 452 Perkrahje e levizjes m-l ne Besutolend. 1 10 D 243 | 206
Benin ‘ '
510 453 Opinione te diplomateve te Beninit per vendin tone. 26 10 D - - Nuk mikrofil.
511 454 Perkrahje e levizjes m-1 te Beninit. 5 10 D 243 | 207
512 455 Opinioni vendas per vendin tone. 12 10 D - - Nuk mikrofil.
513 456 Mbi gjendjen e brendeshme, - - - - - Kaluar F.P
Bolivia
514 457 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 15 10 D 243 | 208
515 458 ‘Opinioni i nje profesori bolivian per vendin tone. 3 10 D - - Nuk mikrofil.
516 459 Mbi giendjen ne vend dhe marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bobh. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
Bostvane
517 460 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 1 10 D 243 | 209
Brazil '
518 461 - | Opinione te diplomateve braziliane per vendin tone. 8 10 D - - Nuk mikrofil.
519 462 Perkrahje e levizjes m-1 te Brazilit. 1 10 D 243 [ 210
520 463 Marredheniet midis dy vendeve. 19 10 D 243 | 211
521 464 Dhenie dhurate dy brazilianeve ge punuan ne Radio- - - - - - Kaluar F.P
Televizion. '
522 465 Mbi shogaten e migesise Brazil-Shqiperi. 5 10 D 243 | 212 :
523 466 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
524 467 Mbi gjendjen ekonomike ne vend. - - - - - Iden.
Bregu Fildisht
525 468 Vendosja e marredhenieve diplomatike. 7 10 D 243 | 213
526 469 Opinion i ambasadorit te Bregut Fildisht ne Rome per vendin | 6 10 D - - Nuk mikrofil.
tone.
Burundi .
527 470 Opinione te diplomateve te Burundit per vendin tone. 8 10 D - - Nuk mikrofil.
528 471 Dergim materialesh nga ambasadori I Burundit ne Bukuresht | - - - - - Kaluar F.P
per ministrin tone,
Cad
529 472 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 4 10 D 243 | 214
530 473 Mbi giendjen e brendeshme. - - - - - Kaluar F.P
531 474 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Dahomej
332 475 Opinioni vendas per vendin tone. 16 10 D - - Nuk mikrofil.
_ Danimarke
533 476 Opinione te personaliteteve e diplomateve danez per vendin 16 11 D - - Iden
tone. ' _
534 477 Shkembim delegacionesh. 12 11 D 243 | 215
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . | Kut. | Klas.
' Flet. _

535 478. Marredheniet midis dy vendeve. 5 11 D 243 | 216

536 479 Shtypi danez per vendin tone. 2 11 D - - Nuk mikrofil.

537 480 Nota per dergim materialesh etj. - - - - - Kaluar F.P

538 481 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 8 11 D - - Nuk mikrofil.

539 482 Mendime per shkembimin e specialisteve ne fushen e 3 - - - - | Kaluar F.P

: agronomniies. '

540 483 Pergjigie e notes daneze mbi aderimin e vendit tone ne 2 11 X 243 | 217
akordin e perdorimit te sherbimit te radiodifuzionit.

541 484 Veprimtari e shogates se migesise, 6 11 D 243 | 218

542 485 Bashkepunimi ndermjet universiteteve, 2 11 X - - Nuk mikrofil,

543 486 Ftese nga nje shogate arkitektesh danez per pjesemarrje ne 12 11 D - - Iden.
veprimtari kulturore.

544 487 Kerkese per dergimin e ansamblit tone ne Danimarke. 1 11 D - - Iden.

545 488 Te dhena mbi Danimarken. - - - - - Kaluar F.P
Domenike

546 489 Mbi krijimin e Komitetit domenikano-shqiptar. 1 11 D 243 | 219

547 490 Mbi gjendjen politike ne vend dhe marredheniet me shtetete | - - - - - Kaluar F.P
tjera. . -
Ekuador

548 491 Mbi vendosjen e marredhenieve diplomatike. 20 11 D 243 | 220

549 492 Opinione te diplomateve dhe miqve ekuadoras per vendin 14 11 D - - Nuk mikrofil.
tone.

550 | 493 | Mbi gjendjen e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
Etiopia

551 494 Opinione te diplomateve etiopiane per vendin tone. 30 11 b 243 (221

552 495 Perkrahje e levizjes m-1 etiopiane. - 2 11 D 243 | 222

553 4906 Marredheniet midis dy vendeve. 49 11 D 243 | 223

554 497 Opinioni vendas per vendin tone. 11 11 D - - Nuk mikrofil,
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Nr. Nr. ' : Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas. '
Flet.

555 498 Kerkese e nje studenti etiopian per te studiuar ne vendin - - - - - Kaluar F.P

tone.
556 499 Mbi gjendjen ne vend. - - - - - Iden.
557 500 Marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Iden

' Finlanda '

558 501 Opinione te diplomateve finlandeze per vendin tone. 19 11 D - - Nuk mikrofil.
559 502 Shkembim delegacionesh. 4 11 D 243 | 224
560 503 Marredhenict midis dy vendeve 21 11 D 243 | 225
561 504 Veprimtari per festat. 4 11 D - ~ | Nuk mikrofil.
562 505 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 62 11 D - - Iden.
563 506 Propozimi finlandez per nenshkrimin e marreveshjes se 5 11 D 243 | 226

transportit rrugor.
564 507 Bisedime per planin kulturor. 3 11 D 243 | 227
565 508 Veprimtari kulturore-sportive midis dy vendeve. 11 11 D - - Nuk mikrofil.
566 509 Shkembim ansamblesh ndermjet dy vendeve. 19 11 D - - - Iden
567 510 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
568 511 Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera dhe gjendja - - - - - Iden,

' ekonomike ne vend.

Franca
569 512 Opinioni i personaliteteve dhe diplomateve franceze per 171 11 D - - Nuk mikrofil.

vendin tone. :
570 |513 Takimi i MPJ me MPJ francez. 9 11 D 243 | 228
571 514 Kerkese € qeverise franceze per perkrahjen tone per 1 11 D 243 | 229

kandidaturen q¢ ka paragitur Franca per postin e drejtorit te

Zyres nderkombetare te Epizootise.
572 515 Delegacionet tona ne France. 126 11 D 243 | 230-

‘ 231

573 516 Marredheniet politike midis dy vendeve. 184 |11 D 243 | 232-3
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
574 517 Mbi shkeljen e ujrave franceze nga anije “Vlora”. 4 i1 X 243 | 234
575 518 Shtypi, radio dhe opinion vendas per vendin tone. 158 11 D - - Nuk mikrofil.
576 519 Veprimtari e ambasades per festat. 4 11 D - - Iden.
577 520 Mendime te prof.Miliezit per Hysni Kapon. 2 11 D 243 | 235
578 521 Dergim materialesh dhe dhuratash. - - - - - Kaluar F.P
579 522 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 147 |11 D - - Nuk mikrofil.
580 523 Specialistet tane ne France dhe francezet tek ne. 166 | - - - - Kaluar F.P
581 524 Mbi ftesat per pjesemarrjen e vendit tone ne ' 68 11 D - - Nuk mikrofil,
panaire,simpoziume, etj.
582 525 | Mbi ¢ceshtjen e vendosjes se linjes ajrore me Francen, 3 11 X 243 | 236
583 526 Marredheniet kulturore, teknike e shkencore me Francen. 20 12 D 243 | 237
584 527 Veprimtari e shoqates se miqgesise France-Shgiperi dhe e 148 12 D 243 | 238-9
migve franceze ndaj vendit tone.
585 528 | Ceshfja e Kadarese. 20 12 D 243 | 240
586 529 Bashkepunimi ndermjet akademive te shkencave dhe 87 12 D - - Nuk mikrofil,
universiteteve.
587 530 Studentet pasuniversitar. - - - - - Kaluar F.P
588 531 Veprimtari kulturore e sportive ndermjet dy vendeve. 9 12 D - - Nuk mikrofil.
589 532 Ansambli yne ne France. 121 12 D - - Iden.
590 533 Mbi gjendjen e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
591 534 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
592 535 Mbi gjendjen ekonomike ne vend dhe marredheniet - - - - - - Iden.
ekonomike me shtetet e tjera.
Gana
593 536 Opinione te diplomateve ganeze per vendin tone. 8 12 D - - Nuk mikrofil.
594 537 Gjendja ekonomike ne vend, marredheniet ne kete fushe me - - - - - Kaluar F.P

shtetet e tjera.
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Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
, Flet. |
Granada -
595 538 Opinione te diplomateve granadeze per vendin tone. 3 12 D - - Nuk mikrofil.
596 539 Veprimtari per festen kombetare te Granades. 2 12 D - - Iden.
Guajana '
597 540 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 1 12 D 243 | 241
598 541 | Opinione te diplomateve guajanas per vendin tone. 2 12 D - - Nuk mikrofil.
Guatemala
599 542 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 2 12 D 243 | 242
600 543 Mbi gjendjen e brendeshme dhe marredheniet me shtetet e - - - - - Kaluar F.P
tjera.
_ Guine _
601 544 Opinione te diplomateve guineze per vendin tone. 5 12 D - - Nuk mikrofil.
602 545 Kerkese e presidentit te Guinese per te vizituar vendin tone. 6 12 D 243 | 243
603 546 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 19 12 D - - Nuk mikrofil,
604 547 Te dhena mbi Guinene dhe mbi gjendjen e brendeshme. - - - - - Kaluar F.P
‘ .Guine Bisao
605 548 Opinione te dipliomateve te Guine Bisao per vendin tone. 7 12 D - - Nuk mikrofil.
Republika Federale Gjermane R
6006 549 Sondazhe per vendosjen € marredhenieve diplomatike. 165 12 D 243 | 244-5
607 550 Opinione te diplomateve te RFGJ per vendin tone, 17 12 D - - Nuk mikrofil.
608 531 Mbi viziten e delegacionit tone te rinise netakimin 12 12 D 243 | 246
' , nderkombetar te rinise m-! organizuar ne R.F.Gj.
609 552 Marredheniet e vendit tone me RFGJ, 1 12 D 243 | 247
610 553 Shtypi dhe opinion I RFGJ per vendin tone. 47 12 D - - Nuk mikrofil.
611 554 Dergim materialesh dhe dhenie dhuratash. - - - - - Kaluar F.P
612 555 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 36 12 D - - Nuk mikrofil.
613 556 Shkembim specialistesh. 10 ~ - - - Kaluar F.P
614 557 Pjesemarrja e vendit tone ne panairin e librit ne Frankfurt. 48 12 D - - Nuk mikrofil.
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet. -

615 558 Veprimtari te shogates migesise Shqiperi-RFGJ. 39 12 D 243 | 248

616 559 Veprimtari e albanologeve te RFGJ per vendin tone, ftesa per | 20 12 D - - Nuk mikrofil.
javen universitare etj.

617 560 Ftesa per veprimtari te ndryshme. 4 12 X - - Iden.

618 561 Propozim per botimin ne RFGJ te poemes “Nene Shgiperi”. 5 12 D - - Iden.

619 562 Mbi gjendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P

620 563 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Holande

621 564 Opinione te diplomateve holandeze per vendin tone. 54 12 D - - Nuk mikrofil,

622 565 Marrdheniet midis dy vendeve. 26 12 D 243 | 249

623 566 Opinione te nje studenti holandez per vendin tone. 5 12 D - - Nuk mikrofil.

624 567 Veprimtari me rastin e festave. S 12 D - - Iden.

625 568 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 19 12 D - - Nuk mikrofil.

626 569 Shkembim dokumentash dhe specialistesh ne kuadrin e 37 - - - - Kaluar F.P
BTSH.

627 570 Projekt-plani kulturor midis dy vendeve. S 12 D 243 | 250

628 571 Veprimtari e shogates se migesise. 3 12 D 243 | 151

629 972 Bashkepunimi midis akademive te shkencave. 8 12 D - - Nuk mkrofil.

630 573 Marredheniet kulturore e sportive midis dy vendeve. 6 12 X - - Iden.

631 574 Marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Honduras

632 575 Opinion I nje miku hondurian per vendin tone. 2 12 | D - - Nuk mikrofil.
Irlanda

633 576 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike, 6 12 D 243 | 252
Islanda

634 577 Opinione te diplomateve islandez per vendin tone. 15 - |12 D - - Nuk mikrofil,

635 578 Marredheniet midis dy vendeve. 9 12 D 243 | 253
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
_ Flet. :
636 579 Marredheniet ekonomike 3 12 X - - Nuk mikrofil.
637 580 Veprimtari e shogats se migesise. 5 12 | D 243 .| 254
Kamerun
638 581 Opinione te diplomateve kamerunas per vendin tone. 9 12 D - - Nuk mikrofil.
' Kanada '
639 582 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 4 12 D 243 | 255
640 583 Opinione te diplomateve kanadez per vendin tone. 15 12 D - - Nuk mikrofil.
641 584 Kerkese-vize per delegacionin tone te parties per te shkuar ne | 3 12 D 243 | 256
Kanada. : ‘
642 585 Mbi shkeljen e territorit tone nga nje gytetar. 4 12 D 243 | 257
643 586 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 7 12 X - - Nuk mikrofil.
644 587 Veprimtari e shogates se migesise, 1 12 D 243 | 258 :
645 588 Ftese e nje kanadezi per hapjen e nje ekspozite pikture te 2 12 X - - Nuk mikrofil.
vendit tone ne Kanada. '
Kenia ,
646 589 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. S 12 D 243 | 259
647 590 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Kepi I Gjelbert
648 591 Vendosja e marredhenieve diplomatike 20 12 D 243 | 260
649 592 Opinione te perfagesuesit te kepit te Gjelbert ne Nju Jork per |5 12 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone,
650 593 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P:
- Kili
651 594 Opinione te diplomateve kilian per vendin tone. 4 12 D - - Nuk mikrofil.
652 595 Mbi gjendjen e brendeshme ne vend dhe marredheniet me - - - - - Kaluar F.P
shtetet e tjera.
Kolumbia
653 596 Ftese € BGSH per delegacion te grave kohumbiane. 1 12 D 243 | 261
654 597 Opinione te diplomateve kolumbian per vendin tone. 33 12 D - - Nuk mikrofil.
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Nr. Nr. _ , Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
655 598 Marredheniet politike midis dy vendeve. 24 12 D 243 | 262
656 599 Opinioni vendas per vendin tone. 10 12 D - - Nuk mikrofil.
657 600 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 3 12 X - - Iden
658 601 Veprimtari e shogates se migesise Shqgiperi-Kolumbi. 10 12 D 243 {263
659 602 Mbi giendjen ne vend dhe marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
660 603 Mbi gjendjen ekonomike ne vend dhe marredheniet - - - - - Iden.
ekonomike me shtetet e {jera.
Kongo
661 604 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve kongolez per 13 13 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone.
662 605 Opinioni vendas per vendin tone. 6 13 D - - Iden
663 606 Kerkese ¢ nje ish-studenti kongolez ne vendin tone per - - - - - Kaluar F.P
ndihme financiare.
664 607 Mbi gjendjen e brendeshme politike. - - - - - Iden.
Kosta Rika N :
665 608 Opinione te diplomateve dhe personaliteteve te Kosta-Rikes 16 13 D - - Nuk mikrofil.
per vendin tone.
666 609 Marredheniet politike midis dy vendeve. 12 13 D 243 | 264
Komoro
667 610 Perkrahja e levizjes m-1 te Komoros.2 13 D 243 | 265
' Kuba ‘ '
668 611 Opinione te personaliteteve e diplomateve kubaneze per 12 13 D - - .Nuk mikrofil.
vendin tone. o
669 612 Takime te personaliteteve tona me personalitete kubaneze. 4 13 D 243 | 266
670 613 Kerkese kubaneze per perkrahje nga vendi yne ne OKB. 5 14 D 243 | 267
671 614 Marredheniet politike me vendin tone. 66 13 D [ 243 | 268
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.

672 615 Shtypi, radio dhe opinioni vendas per vendin tone. 6 13 D - - Nuk mikrofil.

673 616 Veprimtari per festat. 3 13 X - - Iden.

674 617 Propozimi kubanez per veprimtari me rastin e 20 vjetorit te 6 13 d - - Iden.
vendosjes se marredhenieve diplomatike.

675 618 Dergim materialesh nga pala kubaneze. - - - - - Kaluar F.P

676 619 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve, 7 13 D - - Nuk mikrofil.

677 620 Kerkese kubaneze per pjesemarrje ne marreveshjet mbi tarifat | 1 13 X 243 | 269
unike ajrore per pasagjere e mallra. ‘

678 621 Propozimi kubanez per hapje te nje ekspozite filatelie te vendit | 3 13 D - - Nuk mikrofil.
tone ne Kube.

679 622 Mbi gjendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P

680 623 Marredheniet politike me shtete e tjera. - - - - - Iden.

681 624 Mbi gjendjen e brendeshme ekonomike. - - - - - Iden.

682 625 | Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.,
Lesotos

683 626 | Vendosja e marredhenieve diplomatike. 4 13 D 243 | 270
Luksemburg

684 627 Opinione te diplomateve luksemburga per vendin tone. 7 12 D - - Nuk mikrofil.

685 628 Marredheniet midis dy vendeve. 2 13 D 243 | 271

686 629 | Opinioni i nje gazetari luksemburgas te radios per vendin 7 13 D - - Nuk mikrofil.
tone,

687 630 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 14 13 D - - Iden.

688 631 Mbi viziten e ansamblit tone ne Luksemburg. 8 13 D - - Iden.
Madagaskar

689 632 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve madagaskaras 19 13 D - - Nuk mikrofil.
per vendin tone. :
Mali

690 633 Shtypi vendas per vendin tone. 1 13 D - - Nuk mikrofil.
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Nr. Nr. Sasia ;| Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
: Flet.
691 634 Mbi gjendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P
Malavi
692 635 Marredheniet midis dy vendeve. 6 13 D 243 | 272
Malta
693 636 Opinioni i nje diplomati maltez per vendin tone. 1 13 D - - Nuk mikrofil.
694 637 | Kerkese e geverise malteze per perkrahje candidature te. 1 13 D 243 | 273
Maltes ne Keshillin e Sigurimit.
695 638 Mbi kerkesen e kryeministrit maltez Don Mintof per te vizituar | 5 13 D 243 | 274
vendin tone.
696 639 Mbi nje note malteze te MPJ ge fton vendin tone ne 13 13 D 243 | 275
| konferencen mesdhetare te vendeve te paangazhuara. '
697 640 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 34 13 D - - Nuk mikrofil.
698 641 Mbi pjesemarrjen ne panairin ¢ librit ne Malte, . 9 13 X - - Iden.
699 642 Mbi pjesemarrjen ne ekspoziten e pullave ne Malte. 2 13 X - - Iden.
700 643 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
| Mauricios .
701 644 . | Kerkese per dergim materialesh. - - - - - Kaluar F.P
702 645 Marredheniet politike me shtetet e tiera. - - - - - Iden
Meksika
703 646 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve meksikanas per | 65 13 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone. )
704 647 Perkrahje e kandidatures se Meksikes ne Gjykaten 8 13 D 243 | 276
Nderkombetare dhe ne UNESCO.
705 648 Mbi partine m-1 te Meksikes. 6 13 D 243 | 277
706 649 Vizita e ambasadorit meksikan ne vendin tone. 1 13 D 243 | 278
707 650 Marredheniet politike midis dy vendeve. 54 13 D 243 | 279
708 651 Shtypi dhe opinion vendas per vendin tone. 53 13 D - - Nuk mikrofil.

36




Nr. Nr, Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . | Kut. | Klas.
Flet.
709 652 Veprimtari per festat. 6 13 D - - Nuk mikrofil,
710 653 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 18 13 D - - Iden.
711 654 Shkembim specialistesh ne fushen e bujgesise. 16 - - - - Kaluar F.P
712 1655 Ftese per pjesemarrje ne konferencne nderkombetare te 6 13 D - - Nuk mikrofil.
gendrave te banimit. '
713 656 Mbi projekt-planin kulturor. 3 13 D 243 | 280
714 657 Veprimtyari te migve meksikanas per vendin tone. 26 13 D 243 | 281
715 658 Veprimtari kulturore. 4 13 D - - Nuk mikrofil.
716 659 Mbi giendjen e brendeshme ekonomike. - - - - - Kaluar F.P
717 660 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
718 661 Mbi gjendjen ekonomike ne vend dhe marredheniet - - - - - Iden.
| ekonomike me shtetet e tjera.
Mozambik
719 662 Mbi gjendjen e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
Namibia
720 663 Mbi gjendjen e bréndeshme dhe marredheniet me shtetet e - - - - - Kaluar F.P
tjera.
Nikaragua _ ‘
721 664 Opinione te diplomateve nikaraguas per vendin tone. 8 13 D - - Nuk mikrofil.
722 665 Marredheniet midis dy vendeve, 8 13 D 243 | 282 :
723 666 Shtypi I Nikaraguas per vendin tone. 3 13 D - - Nuk mikrofil.
724 667 Mbi gjendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P
725 668 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
726 669 Mbi gjendjen ekonomike ne vend. - - - - - Iden.
‘ Nigeri
727 670 Vendosja e marredhenieve diplomatike. 10 13 D 243 | 283
728 671 Opinione te diplomateve Nigerian per vendin tone. 2 13 D 243 | -
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet. '

729 672 Mbi giendjen e brendeshme, - - - - - Kaluar F.P

730 673 Marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Norvegijia

731 674 Opinione te diplomateve norvegjez per vendin tone. 17 13 D - - Nuk mikrofil.

732 675 Vizita e ambasadorit norvegjez akredituar ne vendin tone. 3 - - - - Kaluar D.676

733 676 Marredheniet politike midis dy vendeve. 5 13 D 243 | 284

734 677 | Shkrim i nje gazette norvegjeze mbi nje te arratisur shqiptar 2 13 X - - Nuk mikrofil.
(gazetar) ne Hollande.

735 678 Leter falenderimi e ambasadorit norvegjez ne Beograd per - - - - - Kaluar F.P
dergim materialesh.

736 679 Veprimtari ¢ shogates se migesise. 13 D 243 | 285

737 680 Te dhena mbi Norvegjine. - - - - Kaluar F.P

738 681 Marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Iden.

' Panama

739 682 Opinione te diplomateve panamez per vendin tone. 11 13 D - - Nuk mikrofil.

740 683 Marredheniet midis dy vendeve. 5 13 X 243 | 286

741 684 Mbi mbytjen e anijes panameze “PAN” ne ujrat tona. 3 13 X 243 | 287

742 685 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve, 19 13 D - - Nuk mikrofil.

743 686 Veprimtari e shogates se migesise. 4 13 D 243 | 288

744 687 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Peru

745 688 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve peruan per 33 13 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone. '

746 689 - | Ftese peruane ge nje delegacion I yni te shkoje ne Peru per 3 13 D 243 | 289
festen e geverise s ere.

747 690 Marredheniet politike midis dy vendeve. 16 13 D 243 | 290
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Xhak.

‘Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
748 691 Kerkese peruane per lejim koridori ajror per kalim te nje 6 13 D 243 {291
aeroplani geveritar. _
749 692 Opinioni vendas per vendin tone. 20 13 D - - Nuk mikrofil.
750 693 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 11 13 D - - Iden.
751 694 Veprimtari e shogates se migesise. 27 13 D 243 | 292
752 695 Kerkese e nje gazetari peruan per te vizituar vendin tone e 7 13 X 243 | 293
aktivitete te tjera kulturore.
733 696 Mbi gjendjen e brendeshme politike, ekonomike dhe - - - - - Kaluar F.P
marredheniet me shietet e tjera.
Portugali
754 | 697 Opinione te diplomateve portugeze per vendin tone. 55 13 D - - Nuk mikrofil.
755 698 Perkrahje Partise Komuniste portugeze te rindertuar. 3 13 D 243 | 294
756 699 Kerkese e ambasadorit portugez ne berlin per te vizituar 4 13 D 243 {295
vendin tone. '
757 700 Mbi transmetimin ne gjuhen shqipe te n e emisioni te Radio 2 13 D - - Nuk mikrofil.
Lisbones. |
758 701 Dhenie dhuratash dy portugezeve ge kane punuar ne radio - - - - - Kaluar F.P
Televizionin si dhe dergim materialesh nga ambasada '
portugeze ne Beograd.
759 702 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 20 13 D - - Nuk mikrofil.
760 703 Veprimtari € shogates se miqesise. 3 13 D 243 [ 296
761 704 Propozim nga ambasadori portugez ne Beograd per blerjen € 3 - - - - Kaluar D.702
filmave tane, :
762 705 Mbi gjendjen e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas. | '
Flet.
Rodezia _
763 706 Mbi giendjen ne vend dhe marredheniet me vendet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Ruande
764 707 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 1 13 D 243 1297
765 708 Opinione te diplomateve te Ruandes per vendin tone, 2 13 D - - Nuk mikrofil.
Salvador
766 709 Te dhena mbi Salvadorin, gjendja e brendeshme politike dhe | - - - - - Kaluar F.P
marredheniet me shtetet e tjera. ‘
Sejshell
767 710 Vendosja e marredhenieve diplomatike. 9 13 D 243 | 298
Senegal
768 711 Opinione te diplomateve senegalez per vendin tone. 4 13 D - - Nuk mikrofil.
769 712 Te dhena mbi Senegalin. - - - - - Kaluar F.P
Somalia
770 | 713 Opinione te diplomateve somalez per vendin tone. 7 14 D - - Nuk mikrofil.
771 714 Mbi gjendjen ne vend dhe marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
. Spanja
772 715 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 24 14 D 243 | 299
773 716 Perkrahje e levizjes m-1 te Spanjes. 12 14 D 243 | 300
774 717 Marredheniet politike midis dy vendeve. 9 14 X 243 | 301
775 718 Opinioni vendas per vendin tone. - 8 14 d - - Nuk mikrofil.
776 719 Dhenie dhurate dy spanjolleve ge punuan ne Radio Televizion. | - - - - - Kaluar F.P
777 720 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 28 14 D - - Nuk mikrofil.
778 721 Veprimtari € shogates se¢ miqesise 5 14 D 243 | 302
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Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
779 722 Pjesemarrja e ekipit tone te gitjes ne Spanje. 4 14 X - - Nuk mikrofil.
780 723 Kerkese € nje firme spanjolle per filmat tane. 4 14 X - - Iden.
781 724 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Suedia
782 725 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve suedez per Q9 - 14 D 243 | -
‘ vendin tone.
783 726 Perkrahja e jone grupeve m-1 te Suedise. 4 14 |D 243 | 303
784 727 Shkembime delegacionesh midis dy vendeve. 4 14 D 243 | 304
785 728 Marredheniet politike midis dy vendeve. 47 14 |D 243 | 305
786 729 Takim i ambasadorit suedez me Zv.ministrin tone te Puneve 6 14 X 243 | 306
' | te Jashtme,
787 730 | Shtypi dhe opinion vendas per vendin tone. 46 14 D - - Nuk mikrofil.
788 731 Veprimtari per festat. 6 14 D - - Iden.
789 732 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve, 142 14 D - - Iden.
790 733 Specialistet e kembyer midis dy vendeve. 135 |- - - - Kaluar F.P
791 734 Mbi planin kulturor. 22 14 D 243 | 307
792 | 735 | Veprimtari te shoqgates se migesise me Suedine e vendet e 9 14 D 243 | 308
tjiera nordike.
793 736 Shkrimtar e studiues ge kane vizituar vendin tone. 11 14 D 243 | 309
794 737 Bashkepunimi ndermjet akademive te shkencave dhe 51 14 D - - Nuk mikrofil.
universiteteve.
795 738 Studentet pasuniversitar. - - - - - Kaluar F.P
796 739 Veprimtari sportive e dyanshme. 9 14 D - - Nuk mikrofil.
797 740 Mbi giendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P
798 741 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
799 742 Mbi gjendjen ek. ne vend dhe marredh. ek me te tjeret. - - - - - Iden.
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Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
Suriname
800 743 Perkrahije e levizjes m-1 te Surinames. 3 14 D 243 | 310
SHBA
801 744 Sondazhe te pales amerikane per vendosjen e marredheneive | 20 14 D 243 | 311
diplomatike me vendin tone.
802 745 Opinione te personaliteteve te ndryshme ne OKB per vendin 20 i4 D - - Nuk mikrofil.
tone.
803 746 Marredheniet politike midis dy vendeve, 28 14 D 243 | 312
804 747 = | Shtypi amerikan per vendin tone. 16 14 D - - Nuk mikrofil.
805 748 Kerkese per dergim sendesh personale te perdorura nga fan - - - - - Kaloi 1981
Noli, per nevojat e muzeut kombetar. _
806 | 749 Kerkese e nje shqgiptari me banim ne SHBA per t'T derguar - - - - - Kaloi B.VIIL.9
: vegla muzikore. '
807 | 750 Kerkese amerikane per lidhje tregetare me vendin tone, 12 14 D - - Nuk mikrofil.
808 751 Veprimtari e shogates se migesise Shqiperi-SHBA. 9 14 D 243 [ 313
809 752 Mbi gjendjen e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
810 753 Marredheniet politike me shtetet e tjera.l - - - - - Iden.
811 753/1 | Iden.II ’ - - - - Iden
812 753/2 | Iden.Hl - - ~ - - Iden
Tanzania _
813 754 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve tanzanian per 24 14 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone.
814 | 755 | Takim i ambasadorit tone ne Dar Es Salam me presidentin 16 14 D 243 | 314
_ | Nierere. : '
815 756 Perkrahje e levizjes m-1 ne Tanzani. 13 14 D 243 [ 315
816 757 Shkembim delegacionesh. 3 14 D 243 | 316
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vendin tone.

Nr. Nr. ‘Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
817 758 Marredheniet midis dy vendeve. 14 14 D 243 | 317
Kapercyer nr.rendor 818
819 759 Shtypi dhe opinion vendas per vendin tone. 20 14 D - - - Nuk mikrofil.
820 760 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 1 14 D - - Iden
821 761 Propozim i MPJ tanzaniane per te derguar ne vendin tone - - - - - Kaloi 1981
specialist te bujgesise.
822 762 Veprimtari € migve tanzanian ndaj vendit tone. 10 14 X 243 | 318
823 763 Mbi gjendjen e brendeshme ne vend. - - - - - Kaluar F.P
824 764 Mbi marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
825 765 Mbi marredheniet ekonomike me shtetet e tjera dhe gjendja - - - - - Iden.
ekonomike ne vend.
Togo
826 766 Perkrahje e levizjes m-1 se Togos e ne Afrike. 9 14 X 243 | 319
827 767 . | Opinioni togoles per vendin tone. 5 14 X - - Nuk mikrofil.
Trinidat Tabago
828 768 Perkrahje ¢ levizjes m-1 te Trinidat Tabagos. 6 14 X 243 | 320
Uganda ,
829 769 Opinione te nje diplomati ugandez per vendin tone. 27 14 D - - Nuk mikrofil.
830 770 Mbi gjendjen e brendeshme ne vend. - - - - - Kaluar F.P
Uruguaj
. 831 771 | Opinione ten je diplomati uruguajan per vendin tone. 6 14 D - - Nuk mikrofil.
: : | Venezuela
[ 832 772 Opinione te diplomateve venezuelas per vendin tone. 10 14 D - - Nuk mikrofil.
‘833 773 Venezuela dhe marredheniet me vendin tone. 10 14 X 243 | 321
834 | 774 Gjendja e brendeshme dhe marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Volta e Siperme '
835 775 | Opinione te personaliteteve dhe diplomateve voltlake per 12 14 D - - Nuk mikrofil.
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Nr. Nr, Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.

836 776 Perkrahje m-1 ne Volten e Siperme. 22 14 D 243 | 322

837 777 Ftese per nje delegacion te rinise komuniste voltiake per te 3 14 D 243 | 323
vizituar vendin tone.

838 778 Gjendja e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
Xhamajka

839 779 Sondazhe per vendosjen e marredhenieve diplomatike. 2 14 D 243 | 324

840 780 Opinione te diplomateve xhamakiane per vendin tone. 6 14 D - - Nuk mikrofil.

841 781 Kerkese € qeverise se Xhamajkes per perkrahje candidature 1 14 D 243 | 325
nga geveria e jone per antar drejtues te UNESKO-s.
Xhibuti

842 782 Vendosja e marredhenieve diplomatike midis dy vendeve. 29 14 D 243 | 326

843 783 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Zaire ' _

844 784 Perkrahje e levizjes m-1 te Zairese. 4 14 D 243 | 327

845 785 Marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Zambia

846 786 Opinione te diplomateve Zambian per vendin tone. 38 14 D - - Nuk mikrofil.

847 787 Kerkese e pales zambiane per ligjet ose dokumentet ton ate - - - - - Kaluar F.P
planifikimit.

848 788 Gjendja ne vend dhe marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Zanus !

849 789 Marredheniet me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Zanzibar

850 790 Gjendja e brendeshme dhe marredheniet em shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Zelanda e Re

851 791 Marredheniet midis dy vendeve. 16 14 D 243 | 328
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Nr. Nr. e Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak,| Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
Zimbabve
852 792 Mbi vendosjen e marredhenieve diplomatike mldIS dy vendeve. | 4 14 D 243 | 329
853 [ 793 Opinione te perfagesuesve dhe diplomateve te Zimbavese per | 7 14 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone.
854 794 Vizite e delegacionit tone qgeveritar ne Zimbabve kxyesuar nga (71 14 D 243 | 330-1
Ksenofon Nushi. _
855 795 Gjendja e brendshme. - - - - - Kaluar F.P
856 796 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Zvicra
857 797 Opinione te diplomateve zviceriane per vendin tone. 64 14 D - - Nuk mikrofil.
858 798 Kerkese e drejtorit politik te MPJ-se se Zvicres per te vizituar | 22 14 D 243 | 332
vendin tone, _
859 799 Marredheniet midis dy vendeve. 19 14 D 243 | 333
860 800 Opinioni vendas per vendin tone. 6 14 D - - Nuk mikrofil.
861 801 Kerkese e ambasadorit zvicerian per pulla poste te 100- - - - - - Kaluar F.P
' vjetorit te Aleksander Moisiut.
862 802 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 79 14 D - - Nuk mikrofil.
863 803 Specialistet per Pallatin e Kongreseve. 19 - - - - Kaluar F.P
864 804 Propozimi zvicerian per perfundimin e nje marreveshjeje te - - - - - Kaloi 1981
transportit rrugor.
865 805 Mbi projekt-planin kulturor. 6 14 D 243 | 334
866 806 Bashkeveprimi i akademive te shkencave. 9 14 D - - Nuk mikrofil.
867 807 Studeritet pasuniversitar. - - - - - Kaluar F.P
868 808 Veprimtari sportive. 11 14 D - - Nuk mikrofil.
869 809 Pjesemarrja ne festival te filmit. 15 14 X - - Iden.
870 810 Marredheneit politike me shtetet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
Drejtoria e III
A Bullgaria
871 811 Opinione te diplomateve bullgare per vendin tone. 19 15 D - - Nuk mikrofil.
872 812 Marredheniet politike midis dy vendeve. 189 15 D 243 | 335-6
873 813 Opinioni vendas per vendin tone. 20 15 D - - Nuk mikrofil.
873/1 |813/1 | Informacion I ambasades tone ne Sofie mbi organizimin e 4 15 X - - Iden
_ pritjes me rastin e festave te Nentorit.
874 814 Korrespondence per dergim materialesh. - - - - - Kaluar F.P
875. 815 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 129 15 D - - Nuk mikrofil.
876 816 | Per panairin e Pllovdivit etj. 8 15 X - - Iden.
877 817 Per nderprerjen e linjes telegrafike midis Tiranes e Sofies. 2 15 X 243 | 337
878 818 Propozime bullgare per aktivitete kulturore e sportive ne 13 15 D - - Nuk mikrofil.
vendin tone.
879 819 Mbi gjendjen politike ne vend. Relacione. - - - - - Kaluar F.P
880 819/1 | Mbi gjendjen politike ne vend. Radiograme. - - - - - Iden.
881 820 Marredheniet politike me shtetet e tjera. Radiograme 1. - - - - - Kaluar F.P
882 820/1 | Iden. Radiograme II. - - - - - Iden.
883 820/2 | Iden. Relacione. - - - - - Iden.
884 821 Mbi gjendjen ekonomike ne vend. - - - - - Iden.
885 822 Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. ~ - - - - Iden.
886 823 Marredheniet kulturore me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Gregia
887 824 Opinione te personaliteteve e diplomateve grek per vendin 239 15 d 243 | -

tone. :
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob.| Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas.
888 825 Takime te personaliteteve tona me personalitete greke. 43 15 D 243 {338
889 826 | Mbi viziten e ministres sone te bujgesise ne greqi. 200 15 D 243 | 339-341
890 827 Shkembim delegacionesh. 30 15 D 243 | 342
891 828 Mbi ligjin grek te gjendjes se huftes. 43 15 K 243 | 343
892 829 Mbi veprimtarine e organizatave vorioepiriote. 74 15 D 243 | 344-345
893 830 Mbi nje leter te konfederates greke te punes derguar BPSH. 3 15 D 243 | 346
894 831 Marredheniet politike midis dy vendeve. Radiograme. 396 15 D 244 | 347-350
895 ' | 832 Mbi problemin e kufijve me Gregine. 33 15 X 244 | 351
896 833 Fotografimi I vijes kufitare. 14 15 D 244 1352
897 834 Leter e nje pensionisti grek ushtarak ge kerkon sqarime mbi 3 15 X 244 | 353

¢eshtjen e pilotit grek Niko Akrivojani, I cili ka shkelur
hapesiren tone ajrore me 7.4.1952.

398 835 Mbi ceshtjen e incidenteve kufitare. 21 15 D 244 | 354
899 836 | Shtypi grek per vendin tone. 3 15 X - - Nuk mikro
900 837 Ditari I Markosit. 93 15 | X 244 | 355-356
901 838 Shtypi dhe opinion vendas per vendin tone. 272 15 D - - Nuk mikro
902 - | 839 Veprimtari per festat. 12 15 D - - Iden
903 840 Korrespondence per dergim dhuratash. - - - - - Kaluar F.P
904 841 Shkembimet tregetare. Relacione. 121 15 D - - Nuk mikro
905 841/1 | Marredheniet ekonomike. Radiograme. 283 15 D - - Iden.
906 841/2 | Iden. Turistat. 3. 15 X - - Iden.
907 842 Probleme te ekonomise ujore te lumit Vjosa. 14 16 D 244 | 357
908 843 Shkembim specialistesh ne fushen e bujgesise. 39 16 D - - F.P
909 . | 844 Shkembim specialistash ne fusha te tjera. 12 16 - - - F.P
910 845 Pjesemarrja ne Panairin e Selanikut. 1 4 16 D - - Nuk mikro
911 846 Ftese per pjesemarrje ne simpoziumin e minaralogjise. 20 16 X - - Iden.
912 847 Marreveshja per shkembimet postare e telekomunikacionit. 53 16 X 244 | 358 -
913 848 Mbi fluturimin e Olimpikut. 6 16 X 244 | 359
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime

Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.

914 849 Mbi pasurite shqiptare ne Greqi. 7 16 D 244 {360
915 850 Marredheniet kulturore. 6 16 D 244 | 361
916 851 Veprimtari e shogates se migesise dhe e migve te vendit tone, | 131 16 D 244 | 362-3
917 852 Shkembim shkrimtaresh. 43 16 D 244 | 364
918 853 Mbi shkrimtarin grek Llambro Mallanas e rita Bumi Papa. 37 16 D 244 | 365
919 854 | Bashkepunimi ndermjet dy akademive te shkencave.’ 50 16 D - - Nuk mikrofil.
920 855 Shkembim midis universiteteve. ' 78 16 D - - Iden.
921 856 Veprimtari kulturore ndermjet dy vendeve. 58 16 D - - Iden.
922 857 Propozim per dergim mjekesh per specializim. - - - - - Kaluar F.P
923 858 Veprimtari ekspozitash midis dy vendeve. 41 16 D - - Nuk mikro
924 859 Veprimtari sportive midis dy vendeve. 31 16 D - - Iden
925 860 Ftese per nje ekspozite karikature. 1 16 X - - Iden.
926 861 | Kerkese per vizionim dhe blerje filmash nga pala greke. 4 16 D - - Iden
927 862 Shkembim ansamblesh. Ansambli Butrinti ne Greqi. 53 16 D - - Iden.
928 863 Turneu i Ansamblit grek ne vendin tone. 64 16 D - - Iden.
929 864 Shkembim ansamblesh midis dy vendeve. - - - - - D.862-863
930 865 Pjesemarrija ne festivalin e 9 te filmit ne selanik. 13 16 X - - Nuk mikro
931 866 Mbi zgjedhjet presidenciale ne Gregi. - - - - - Kaluar F.P
932 867 Mbi gjendjen € brendeshme politike. - - - - - Iden
933 868 Partite politike dhe organizatat e masave. - - - - - Iden.
934 869 Rikthimi I Greqise ne NATO. . - - - - - Iden
935 870 Marredheniet politike me shtetet e tjera. Radiograme I - - - - - Iden.
936 870/1 | Iden. Radiograme II - - - - - Iden
937 871 Mbi gijendjen ekonomike e shogerore, - - - - - Iden
938 872 Marredheneit ekonomike me shtetete tjera. - - - - - Iden
939 873 Mbi gjendjen arsimore ne vend. - - - - - iden
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
940 874 Marredheniet kulturore me vendet e tjera. - - - - - Kaluar F.P
Italia
941 875 Mbi terhegjen e ambasadorit tone. 5 16 D 244 | 366
942 876 Opinione te personaliteteve dhe diplomateve Italian per 168 16 |D - - Nuk mikrofil,
vendin tone.
043 877 Kerkese italiane per perkrahje ne UNESKO. 1 16 D 244 | 367
944 878 Shkembim delegacionesh ndermjet dy vendeve. 31 16 D 244 | 368
945 879 Qendrime te personaliteteve shteterore ndaj vendit tone. 68 16 X 244 | 369-
370
946 880 Informacione politiko-operative. 22 16 X 244 | 371
947 881 Informacion mbi biseden e Ylber Zoraliut, perkthyes ne 1 16 D 244 | 372
ambasaden italiane.
948 882 Raporte mujore te ambasades tone Rome mbi marredheniet | 100 16 D 244 | 373-
{ midis dy vendeve. 374
948/1 |882/1 | Radiograme mbi marredheniet politike me Italine. 102 16 D 244 | 375-6
949 883 Provokacione ndaj ambasades sone dhe personelit te saj. 18 16 D 244 | 377
950 884 Problemi I Zoi Vangjelit. 16 16 D 244 | 378
951 885 Shtypi dhe opinion vendas per vendin tone. 14 16 D - - Nulk mikrofil,
952 886 Veprimtari per festat. 7 16 D 244 | -
953 887 Mbi dorezimin e bustit (kokes) se Deas. 8 16 D 244 |} 379
954 888 Shkembime tregetare. 146 |16 D - - Nuk mikrofil.
955 889 Shkembim specialistesh midis dy vendeve. 173 - - - - Kaluar F.P
956 890 Ftesa per pjesemarrje ne ekspozita, panaire etj. 70 16 X - - Nuk mikrofil,
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Shénime

Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak.
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . | Kut. | Klas.
Flet.
957 891 Marreveshja e mirembajtjes se kabllit nendetar me Italine. 28 17 D 244 | 380
958 892 Mbi punimet ne kanalin e Otrantos. 6 17 | X 244 | 381
959 893 Propozimi i senatorit Italian , Tanga per rivendosjen e linjes 6 17 D 244 | 382
ajrore Tirane-Rome.
960 894 Mbi koordinimin e valeve me TV e Italise. 2 17 X 244 | 383
961 895 Propozim per nenshkrimin e planit kulturor. 5 17 D 244 | 384
962 896 Propozim per marreveshje midis ATSH-se dhe ANSA-s. 4 17 D 244 | 385
963 897 Shoqgata e migesise. 133 |17 D 244 | 386-7
964 898 Per gjetien e nje redaktori Italian per Shtepine Botuese “8 4 17 D 244 | 388
‘ Nentori”. '
965 899 Lidhja e Artisteve dhe e Shkrimtareve, 35 17 D 244 | 389
966 900 Bashkepunimi I Akademive te Shkencave dhe institucioneve 59 17 D - - Nuk mikrofil.
te tjera.
967 901 Studentet dhe pasuniversitaret. - - - - - Kaluar F.P
968 902 Dy letra te radioamatoreve dhe veprimtari tjeter kulturore e 56 17 D - - Nuk mikrofil.
sportive.
969 903 Ligji Italian mbi kurimin e te semureve te huaj. - - - - - Kaluar F.P
970 904 Veprimtari ne shkembim te asambleve, festivaleve etj. 24 17 D - - Nuk mikrofil.
971 905 Studime e relacione mbi gjendjen e brendeshme politike te - - - - - Kaluar F.P
Italise,
972 906 Marredheneit politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden
973 | 907 | Mbi gjendjen ekonomike ne vend dhe marredheniet - - - - - Iden.
ekonomike me shtetet e tjera.
Jugosliavia
974 908 Opinione te diplomateve jugosllav per vendin tone. 90 17 D - - Nuk mikrofil.
975 909 Takim I ambasadorit jugosllav me kryeministrin shqgiptar. 20 17 D 244 | 390
976 910 Takim I ambasadorit tone ne Beograd me kryaministrin 27 17 D 244 1391

jugosllav Gjuranovic.
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas,
Flet.
977 911 Takim i ministrit tone te tregetise se jashtme me 13 17 X 244 | 392
kryeministrin jugosllav.,
978 912 Letra te organizatave jashte Jugosllavise qe kerkojne 17 17 X 244 | 393 .
perkrahje nga vendi yne.
979 913 | Delegacioni i peshkimit. 2 17 X 244 | 394
980 914 Vizita e kryeministrit magedonas Bllagoje Popovit. 144 17 D 244 | 395-7
981 915 Vizita e delegacionit tone te tregetise se jashtme kryesuar nga | 29 17 D 244 | 398
Ministri e shkembime te tjera delegacionesh.
982 016 Marredheniet midis dy vendeve. 404 |17 D/K | 244 | 399-
402
983 917 Informacione te drejtorise mbi marredheniet mes dy vendeve | 31 17 X 244 | 403
per ceshtje te ndryshme. '
984 918 Informacione mbi takimin e ambasadorit tone ne Beograd me | 13 17 X 244 | 404
drejtorin ne MPJ e Jugosllavise dhe leter falenderimi e
ambasadorit jugosllav.
985 919 Per incidentin me ushtaret jugosllav. 5 17 D 244 1 405
986 920 Materiale te komisionit te incidenteve k?uﬁtare 37 17 X 244 | 406
987 921 Incidentet kufitare. 3 17 D 244 | 407
988 922 Per fotografime ajrore ne zonat kufitare. 19 17 X 244 | 408
989 923 Seria e artikujve te botuar ne gazeten magedonase “Vecer”. 57 17 X 244 | 409
990 024 Shtypi dhe opinion vendas per vendin tone. 46 17 D - - Nuk mikrofil,
991 925 Kerkese e ambasades sone ne Beograd per te dhena mbi 2 17 K 244 | 410
Rexhep Xhixhen ge mori pjese ne festen tone te 20 nentorit. .
992 925/1 | Material per jugosllavet e vdekur e te varrosur ne Shqiperi. 48 17 X 244 1411
993 926 Nota per zgjedhjen e Kryetarit te predidences Jugosllave sidhe | 3 17 D 244 1412

udhezimet per gendrimin ndaj jugosllaveve.
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . | Kut. | Klas.
Flet.
994 927 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 101 17 D - - Nuk mikrofil.
995 928 Protokolli I mbledhjes se 14-te te Komisionit te ekonomise 155 17 D 244 1413-5
ujore 1980.
996 929 Kerkese e pales jugosllave per dhenie dokumentash mbi 2 17 D 244 | 416
ndertimin e hidrocentraleve. .
997 930 Mbi pjesemarrjen e vendit tone ne panairin e Zagrebit. 3 17 D - - Nuk mikrofil.
998 931 Per stacionet televizive Magedoni e Mali Zi. 26 17 X 244 | 417
999 932 Rivendosja e lidhjes postare e telegrafike midis Shqiperise dhe | 1 17 X 244 (418
Jugosllavise.
1000 | 933 Per linjen ajrore me Jugosllavine. S5 17 D 244 1419
1001 | 934 Mbi nenshkrimin e protokollit per linjen hekurudhore 56 17 D 244 | 420
Shkoder-Titograd.
1002 | 935 Projekti yne per lidhje kulturore me Jugosllavine. 16 17 D 244 | 421
1003 | 936 Propozim per ardhjen e gazetareve jugoslilay tek ne. 1 17 D 244 {422
1004 {937 Propozime te akademise se Shkencave per nenshkrim 35 18 D - - Nuk mikrofil.
protokollesh me Akademine e Shkencave te magedonise, malit
te Zi dhe mendimet tona.
1005 | 938 Per simpoziumin e termetiti te 15 prillit. 63 18 D 244 1423-4
1006 | 939 Per simpoziumin nderkombetar per ligenin e Shkodres. 17 18 D 244 | 425
1007 | 940 Aktivitete kulturore midis dy vendeve. _ 28 18 D - - Nuk mikrofil.
1008 | 941 Per ansamblin jugosllav “KOLLO” dhe per festivalin ballkanik | 15 18 D - - Iden
te filmit si dhe ansambli yne “PUKA” ne Jugosllavi.
1009 | 942 Mbi pjesemarrjen ne festivalin jugosllav te muzikes ne Opatia, | 11 18 D - - Nuk mikrofil.
ne festivalin e 15-te te R.T. te Jugosllavise.
1010 | 943 Mbi gjendjen e brendeshme politike. Radiograme I - - - - - Kaluar F.P
1011 | 944 Mbi giendjen e brendeshme politike. Radiograme 1. - - - - - Iden.
1012 | 945 Relacioni : “Jugosllavia ne periudhen tranzitore pa Titon, si - - - - - Iden.

dhe relacione te tjera mbi gjendjen ne vend”.
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Nr. Nr. Sasia | Nr.. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
1013 | 946 Njoftim zyrtar i geverise jugosllave mbi agresionin sovjetik ne | - - - - - Kaluar F.P
Afganistan.
1014 | 947 Relacione mbi marredheniet e jugosliavise me shtetet e tjera. | - - - - - Iden
1015 | 948 Botimi i Departamentit te Shtetit “ Anglia dhe lufta per - - - - - Iden.
Jugosllavine 1940-1943”.(fotokopie)
1016 | 949 Marredheniet politike me shtetet e tjera. Radiograme I. - - - - - Iden.
1017 |949/1 | Iden. Radiograme IL - - - - - Iden.
1018 | 949/2 | Iden. Radiograme III. - - - - - Iden.
1019 ;949/3 | Iden. Radiograme IV - - - - - Iden.
1020 | 949/4 | Iden. Radiograme V. - - - - - Iden.
1021 [ 930 Mbi gjiendjen ekonomike ne Jugosllavi. - - - - - Kaluar F.P
1022 1951 Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Qipro
1023 952 Opinione te diplomateve gipriot per vendin tone. 8 18 D - - Nuk mikrofil.
1024 | 953 Mbi giendjen e brendeshme politike. - - - - - Kaluar F.P
1025 || 954 Mbi marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
Rumania
1026 || 955 Opinione te diplomateve dhe personaliteteve rumune per 22 18 D - - Nuk mikrofil.
' vendin tone.
1027 | 956 Takim [ ambasadorit tone me kryeministrin rumun e 30 18 D 244 | 427
personalitete te tjera. :
1028 1957 Shkembim delegacionesh 2 18 D 244 | 428
1029 | 958 Informacione politiko informative mbi marredheniet midis dy |43 18 D 244 | 429
vendeve. :
1030 | 959 Raporte mujore te marredhenieve politike midis dy vendeve. 75 18 D 244 | 430-1
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Nr. Nr. Sasi. | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas. :
1031 | 960 Opinioni vendas per vendin tone. 11 18 D - - Nuk mikrofil.
1032 | 961 Veprimtari per festat. 3 18 D - - Iden.
1033 | 962 Dergim librash dhe materialesh te tjera. - - - - - Kaluar F.P
1034 | 963 Marredheniet tregetare, 91 18 D - - Nuk mikrofil.
1035 | 964 Mbi shlyerjen e kredive te vendit tone Rumanise. 10 18 X 244 | 432
1036 | 965 Dergim specialistesh ne Rumani. 4 - - - - Kaluar F.P
1037 | 966 Linja ajrore Bukuresht-Tirane-Rome e kthim 3 18 X 244 | 433 '
1038 | 967 Ftesa per miq rumune per te vizituar vendin tone. 18 18 D 244 (434
1039 | 968 Kerkesa per studime ne Shgqiperi - - - - - Kaluar F.P
1040 | 969 Informacione per grupe ge kane shkuar ne Rumani. 10 18 D 244 | -
1041 | 970 Mbi giendjen politike ne vend. - - - - - Kaluar F.P
1042 | 971 Marredheniet politike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
1043 | 971/1 | Iden. Radiograme, - - - - - Iden
1044 | 972 Mbi gjendjen ekonomike ne vend. - - - - - Iden.
1045 973 Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.
1046 | 974 Marredheniet kulturore me shtetet e tjera. - - - - - Iden
San Marino ' ,
1047 | 975 Mbi delegacionin e shogates se migesise se San Marinos. 1 18 D 244 | 435
Turgia
1048 | 976 Opinione te personal;iteteve deh diplomateve turq per vendin | 196 18 D - - Nuk mikrofil.
tone. .
1049 | 977 Takime te ambasadorit tone me personalitetet e turke. 18 18 D 244 | 436
1050 978 Mbi levizjen revolucionare ne Turqgi pas demaskimit te 13 18 D 244 | 437
revizionizmit kinez dhe gendrimi i PPSH dhe i Enver Hoxhes. |
1051 | 979 Mbi viziten e delgacionit te RTV ne Turgi. S0 18 D 244 | 438
1052 | 980 Marredheniet e Turgise me vendin tone. 75 18 D 244 | 439
1053 (981 Shtypi,radio,dhe opinion vendas per vendin tone. 73 18 D - - Nuk mikrofil.
1054 | 982 Veprimtari per festat. 23 18 D - - Iden.
1055 | 983 Marredheniet ekonomike midis dy vendeve. 105 18 D - - Iden.
1056 | 984 Dergim specialistesh te industries. ‘ 6 - - - - Kaluar F.P
1057 | 985 Shkembime ne fushen e bujgesise. 10 - - - - Iden
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas. 5
Flet.

1058 | 986 Panairi i Izmirit dhe aktivitete te Dhomave te Tregetise. 47 18 D - - Nuk mikrofil.

1059 | 987 Mbi realizimin e planit kulturor. 3 18 D 244 | 440

1060 | 988 Marreveshja mbi parandalimin e luftimin e semundjeve 19 18 D 244 | 441
ngjitese. .

1061 | 989 Mbi marreveshjen midis ATSH e Anadolli Axhans. 46 18 D 244 | 442

1062 | 990 Veprimtari te migve turg per vendin tone. 16 18 D 245 {443

1063 | 991 Aktivitete te Lidhjes se shkrimtareve e artisteve. 113 18 D 245 | 444-5

1064 | 992 Veprimiari te Akademise se Shkencave dhe universiteteve. 56 18 D - - Nuk mikrofil.

1965 | 993 Kerkese e jona per studime pasuniversitare, - - - - - Kaluar F.P

1066 | 994 Mbi nje kerkese ten je gytetari turk me origjine shqgiptare per | - - - - - Iden.
studime universitare tek en.

1067 | 995 Mbi kampionatin e gitsave dhe aktivitete te tjera sportive e 67 18 D - - Nuk mikrofil.
kulturore.

1068 | 996 Ekspozita e arteve ne Turgi. 12 18 D - - Iden.

1069 | 997 Hkembime te ansambleve midis dy vendeve.99. 18 D - - - Iden

1070 | 998 Mbi gjendjen politike ne vend. Relacione. - - - - - Kaluar F.P

1071 | 998/1 | Iden. Radiograme. - - - - - Iden

11072 [ 999 Partite politike dhe grushti [ shtetit ne Turgi. - - - - - iden

1073 | 1000 | Marredheniet politike me shtetet e tjera. Radiograme. - - - - - Iden

1074 | 1001 | Marredheniet e Turgise me SHBA e vende te tjera - - - - - Iden
perendimore.

1075 | 1002 | Raporti vjetor mbi kalimin ne ngushticat turke. - - - - - Iden

1076 ] 1003 | Mbi gjendjen e brendeshme ekonomike. - - - - - Iden

1077 | 1004 | Marredheniet ekonomike me shtetet e tjera. - - - - - Iden.,
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas. :
Flet. '

Drejtoria e Organizatave Nderkombetare

1078 | 1005 | Informacione per probleme te shfrytezimit sa me te mire te 8 19 X 245 | 446
organizatave nderkombetare.

1079 | 1006 | Udhezime te ministrise dhe informacione per probleme te 9 19 X 245 | 447
ndryshme.

1080 | 1007 | Propozime Keshillit te Ministrave per pjesemarje ne 5] 19 X 245 | 448
konferenca nderkombetare, informacione etj.

1081 | 1008 | OKB. Sesioni I Asamblese se Pergjithshme, informacione, 278 19 D 245 | 449-452
rendi I dites,perberja e delegacionit. ‘

1082 | 1009 | OKB-korrespondence e ndryshme. 147 19 X 245 | 453-456

1083 | 1010 | Kongrese, mbledhje, aktivitete te ndryshme nderkombetare, 93 19 D 245 | 457-459

1084 | 1011 | Mbi ceshtjen e detit. 279 19 D 245 | 460-464

1085 | 1012 | Misioni-studime e relacione per probleme te OKB. 39 19 X 245 | 465

1086 | 1013 | Sesion I posacem I OKB-se per probleme ekonomike, 70 19 D 245 | 466-467

1087 | 1014 | Udhezim perfagesise ne Vjene per punen me organizatat 110 19 X 245 | 468

' nderkombetare.

1088 | 1015 | Propozim I drejtorise se org. nderk. Te MPJ per hapjen € nje 3 19 X 245 | 469

_ perfagesie te perhershme te vendit tone ne Gjeneve.

1089 | 1016 | Afganistani. 80 19 D 245 | 470

1090 | 1017 | Projekt-rezoluta per Palestinen dhe problemin e Jeruzalernlt. 191 |19 D 245 | 471-473

1091 | 1018 | Kerkesa nga shtete te ndryshme per kandidatura. 73 19 D 245 |474-475

1092 | 1019 | Buxheti,konfirmime per pagimin e kuotave. 13 19 D 245 | 476

1093 | 1020 | Sesionil 21-te i UNESKO-s. 89 19 D 245 | 477-478

1094 | 1021 | Vizita e Drejtorit te Pergjithshem AM MBOW, 10-12/10/80 99 19 D 245 | 479-480

1095 | 1022 | Kerkesa nga vnede te ndryshme per perkrahjen tone ne 98 20 D 245 | 481-482
sesionin e 21-te te UNESKOS.

1096 | 1023 | Probleme te ndryshme, ftesa, aktivitete ne UNESKO. 104 |20 X 245 |483-485

1097 | 1024 | Probleme te ndryshme ne UNESKO. 200 |20 D - - Nuk mikro
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hekurudhave per transportine mallrave dhe te pasagjereve.

Nr. Nr. ' Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . | Kut. | Kias.
Flet.
1098 | 1025 | Komisioni sizmiologjik evropian. 108 |20 D 245 | 486-487
1099 | 1026 | Specializim ne fushen e arkivave te nje specialisti te Drejtorise | 20 20 D 245 | 488-489
se pergjithshme te arkivave te Shtetit per probleme arkivore.
1100 | 1027 | Korrespondenca dhe veprimtari me UNESKO-n. 20 20 D - - Nuk mikro
1101 1028 | Iden. UNIDON 12 20 X 245 | 490
1102 11029 | Veprimtari e INATOM-it. - - - - - D.1032
1103 | 1030 | Konferenca e 7-te plenare e telefonise dhe e Telegrafise. 10-21 | 10 20 D 245 {491
nentor 1980.
1104 | 1031 | Mbi kontributin tone ne $ USA ne UNESKO, PNUD dhe - - - - - Shkrire ne
INATOM. ' organiz.
1105 |1032 | Dokumenta mbi INATOMIN : 185 |20 D 245 | 492-495
1106 | 1033 | Mbi specializimin ne fushen e industries mekanike. UNIDO. 138 | 20 D - - Nuk mikro
| 1107 | 1034 | Specializime me fondin e zakonshem te UNESKO-s. 29 20 X - - Iden
1108 | 1035 | Mbi pergatitjen nga UNESKO te hartes boterore metalogjenike | 7 20 X 245 | 496
te brezave ofiolite,
1109 | 1036 | Kuotat e antaresise per vitet 1979-1980. 36 20 X 245 | 497
1110 | 1037 | Mbi viziten ne vendin tone te Andre Deweze, ekspert I 34 20 X 245 | 498
UNESKO-s.
1111 1038 | Mbi specializimin ne fushen e informatikes. 21 20 D - - Nuk mikro
1112 ] 1039 | UNIDO ‘ 88 20 D 245 [ 499-500
1113 | 1040 | Korrespondence me FAO-n 37 20 D 245 | 501
1114 | 1041 | Pjesemarrja ne Konf. 12-te te FAO-s, mbajtur ne Athine ku 82 20 D 245 | 502-503
merr pjese Ministria e Bujgesise.
1115 | 1042 | Konferenca boterore e dhjetevjecarit te OKB per gruan14.7.80 | 219 |20 D 246 | 504-507
1116 | 1043 | Dokumenta mbi veprimtarine e OMS. 194 {21 D 246 | 508-511
1117 | 1044 | Mbi pjesemarrjen e vendit tone ne konferencne e 8-te te 8 21 X 246 | 512
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Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. Shénime

Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas.

1118 | 1045 | Mbi aderimin e vendit tone ne konventen e Barcelones per 17 21 X 246 | 513
ndotjen e Mesdheut. PNUE

1119 | 1046 | Mbi nje kerkese te organizates nderkombetare te punes per 12 21 X 246 | 514
zbatimin e konventes se punes ne te cilen ben pjese edhe
vendi yne.

1120 | 1047 | Organizata e telekomunikacionit UIT 38 21 D 246 | 515

1121 | 1048 | Byroja nderkombetare per informacionin. IBI 16 21 X 246 [ 516

1122 | 1049 | AIESEE 6 21 X 246 | 517

1123 | 1050 | Konf. 21-te nderkombetare universitare e studimeve te 9 21 D 246 | 518

' Evropes Juglindore mbajtur ne Mynyh 6-10.10.1980 ‘

1124 | 1051 | Kongresii 15-te nderkombetar I shkencave historike. 22 21 D 246 | 519

1125 | 1052 | Kongresi 2-te nderkombetar | protohistorise. 9 21 D 246 | 520

1126 | 1053 | Kongresi 11-te I Akademise Evropiane te Alergjise dhe 20 21 D 246 | 521
imunologjise klinike.

1127 | 1054 | Konferenca e pergjithshme e OMS-it. Sesioni I 33-te [ v.1980. | 44 21 X 246 | 522

1128 | 1055 | Bashkimi I shogatave evropiane te futbollit-UEFA 13 21 D 246 | 523

1129 | 1056 | Federata nderkombetare ¢ Film-Arkivit FIAF- 4 , 21 X 200 246 | 524

1130 | 1057 | Kerkese e Lidhjes se shkrimtareve dhe artisteve per tub ere 40 21 X 246 | 525

_ anetare te keshillit Nderkombet. te muzikes.

1131 | 1058 | Mbi konventen tregetare nderkombetare te artikujve te flors, 2 21 X 246 | 526
faunes dhe te kafsheve.

1132 | 1059 | Konventa per mbrojtjen fizike te materialeve berthamore, 1 21 X 246 | 527

1133 | 1060 | Mbi disa ¢eshtje per shkembim informacioni midis - 9 21 X 246 | 528
organizatave te ndryshme nderkombetare.

1134 | 1061 | FAO 77 21 X 246 | 529-530

1135 | 1062 | Dergim dokumentash ne organizata te ndryshme. 11 21 X - - Nuk mikro

1136 | 1063 | Propogandimi I sukseseve nepermjet organizatave. 15 21 X 246 | 531
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas.
1137 | 1064 | Projekti I Institutit Hidrometerelogjik, per plotesimin e rrjetit | 24 21 X 246 | 532
me 12 vendmatje meterelogjike nga organizata boterore €
Metereologjise.
1138 | 1065 | Organizata Boterore e Metereologjise, OMM. 30 21 X 246 | 533
1139 | 1066 | O.M.S. ' 16 21 X 246 [ 534
1140 | 1067 | Specializim kuadrosh ne fushen e shendetesise. 42 21 X - - Nuk mikro
1141 | 1068 | Specializime ne ICCROM. ‘ 16 21 X - - Iden
1142 | 1069 | Specializime ne metereologji (OMM) 31 21 X - - Iden
1143 | 1070 | Kerkese filmash shkencore 43 21 X - - Iden
1144 | 1071 | Mbi specializimet ne fushen e radio-televizionit. 43 21 X - - Iden
1145 | 1072 | Korrespondenca te ndryshme me PNUDIN. Radiograme. 32 21 X 246 | 535
1146 | 1073 | Korrespondence me PNUD-in per projektet tona e te tjera. 104 |21 X - - Nuk mikro
1147 | 1074 | Kerkese e PONUD-it per dergim specialistesh greke ne vendin | 26 21 X - - Iden
tone per studime ne fushen gjeologjike. '
1148 | 1075 | Projekt rajonal per mesdheun per zhvillimin e ullirit. 69 21 X 246 | 536-7
1149 | 1076 | Leterkembim me PNUD-in. 166 |21 D 246 [ 538-540
1150 | 1077 | Probleme te ndryshme me PNUD-in 24 21 D - - Nuk mikro
1151 | 1078 | Mbi specializimin ne fushen e televizionit. S1 21 X - - Iden
1152 | 1079 | Kerkese e nje funksionari te fondit te popullsise ne OKB, 21 21 D 246 | 541
Kusakova, per te vizituar vendin tone.
1153 {1080 | Mbi konferencen e OPEK-ut. 2 21 D - - Nuk mikro
1154 | 1081 | Ftese per konference nderkombetare te aksidenteve te 3 21 X 246 | 542
garkullimit. , '
1155 | 1082 | Konference nderkombetare e vendburimeve te azbestit. 9 21 X 246 | 543
1156 | 1083 | Liga Arabe 7 22 D - - Nuk mikro
1157 | 1084 | Konferenca e OUA-s. 20 22 D - - Iden
1158 | 1085 | Kongresi I 4-tert antikomunist i Argjentines. 3 22 D - - Iden
1159 {1086 | Konferenca islamike e islamabadit. 75 22 D - - Iden
1160 | 1087 | Konferenca e vendeve te Indokines ¢ Vientanes. 20 22 D - - Iden
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. { Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
1161 | 1088 | Konferenca e Namibise ne Algjer. 12 22 D - - Nuk mikrofil
1162 | 1089 | Konferenca e sigurimit te vendeve mesdhetare 4 22 D - - Iden
1163 | 1090 | Konferenca e vendeve te ASEAN-it 7 22 D - - Iden
1164 | 1091 | Vendet e paangazhuara. 189 | 22 D - - Iden
1165 | 1092 | Kongresii 26-te nderkombetar I Gjeologjise dhe konferenca 36 22 X 246 | 544
boterore e 11-te e Energjise. :
1166 | 1093 | Lista e botimeve te v.1980 derguar dikastereve. - - - - - Pa vlere
1167 | 1094 | Organizata te ndryshme, 29 22 D 246 | 545
1168 | 1095 | Programi i OKB per ambientin rrethues - PNUE 31 22 X 246 | 546
1169 | 1096 | Komisioni Ekonomik | OKB per Evropen — KEE. 98 22 X 246 | 547-8
1170 | 1097 | Kerkese perkrahje per t'u pranuar shteti i Tuvaluse si anetar I { 6 22 X 246 | 549
bashkimit Postal Nderkombetar.
1171 ;1098 | Dokumenta mbi Institutin e K.B per pergatitjet e kerkimet. 10 22 X 246 | 550
1172 | 1099 | Kerkese e Frances dhe e Holandes per perkrahjen tone per 14 22 b:4 246 | 551
postin e drejtorit te zyres nderkombetare te Epizoot.
1173 11100 | Te ndryshine 8 22 X - - Nuk mikrofil
Dega e Shtypit '
1174 | 1101 | Qarkore mbi punen propogandistike te perfagesive me librine | 13 22 X 246 | 552
Enver hoxhes “Me Stalinin”. :
1175 [ 1102 | Mbi punen me propoganden te perfagesise Argjentine. - - - - - Kaluar F.P
1176 | 1103 | Iden. Austri - - - - - Iden
1177 [ 1104 | Iden. Algjeri - - - - - Iden
1178 {1105 | Iden.Kube. - - - - - Iden
1179 [ 1106 |Iden.Jugosllavi - - - - - Iden
1180 | 1107 | Iden. Suedi - - - - - Iden
1181 [ 1108 |Iden.Kina - - - ~ - Iden
1182 | 1109 |[Iden. Misioni OKB - - - - - Iden
1183 [ 1110 |Iden.Ankara - - - - - Iden
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob.| Xhak, Shénime
Rend. Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas.
1184 1111 Mbi punen me propoganden te perfagesise Cekosllovaki - - - - - Kaluar FP
1185 1112 Iden.Greqi - - - - - Iden
1186 1113 Iden. Itali - - - - - Iden
1187 1114 Iden.Bullgari - - - - - Iden
1188 1115 Iden.Hungari - - - - - Iden
1189 1116 Iden.France - - - - - Iden
1190 1117 Iden.Meksike. - - - - - Iden
1191 1118 Iden.Tanzani - - - - - Iden
1192 1119 Iden.Kore - - - - - Iden
1193 1120 Iden.Poloni - - - - - Iden
1194 1121 Iden. R.D.GJ. - - - - - Iden
1195 1122 Iden. Rumani - - - - - Iden
1196 1123 Iden. Egjipti - - - - - Iden.
1197 1124 Mbi vleresimet e radio Tiranes ne gjuhe te huaj. - - - - - Iden
1198 1125 Propoganda jone ne drejtim te Bashk. Sovjet. gjate 1980. - - - - - Iden
1199 1126 Jehona per librat e Enver Hoxhes. - - - - - Iden
1200 1127 Shkrime te shtypit te huaj per vendin tone ne vendet ku 80 22 X 246 | 553-554
mbulojne perfaqesite tona jashte.
1201 1128 Mbi punen propogandistike ne kolonite shqiptare. 31 22 D 246 | 555
1202 1129 Mbi punen me shtypin ne kolonite shqiptare. 94 22 D 246 | 556-557
1203 1130 Plane pune te Deges se Shtypit e te perfagesive. 42 22 | X - - Nuk mikr
1204 1131 Dergim materialesh. ' - - |- - - Kaluar FP
1204/1 [ 1131/1 | Dergim materialesh KQ. 155 |22 D 246 | 558-560
Probleme te Rendesishme :

1205 1132 Mbi arvanitet ne Gregi. 17 22 X 246 | 561
1206 1133 Mbi ceshtjen e Vorio-Epirit. Radlograme 28 22 D 246 | 562
1207 1133/1 | Mbi krijimin e parties m-1te belgjikes. 5 22 D - - Nuk mikr
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas.
1208 1134 | Aktivitet I zhvilluar nga polaket me rastin e 110 vjetorit te 6 22 X - - Nuk mikrofil
lindjes se V.I.Lenin.
1209 1135 | Ftese per konferencne ballkanike te turizmit. 2 22 X 246 | -
1210 1136 | Dokumenta per ceshtjet ballkanike. 491 22 X 246 | 563-7
1211 1137 | Mbi problemin e Magedonise. 76 22 X 246 | 568-9
1212 1138 | Mbi gjendjen ne Mesdhe. 2 22 D 246 | 570
1213 1139 | Dokumenta mbi sigurimin evropian, Radiograme. 260 |22 D - - Nuk mikrofil.
1214 1140 | Materiale studimore per Lindjen ¢ Mesme. 60 23 X 246 | 571-2
1215 1141 | Lindja e mesme. Radigrame I. 391 |23 D - - Nuk mikrofil.
1216 1142 | Iden. Radiograme II. 413 23 D - |- Iden
1217 1143 | Emigracioni shqgiptar ne bote. 29 23 D 246 | 573
1218 1144 | Emigracioni ekonomik e politik. 143 |23 D 246 | 574-5
1219 1145 | Hapja e librarive ne Ka;abri dhe grupi I Akademise ne 41 23 .D 246 | 576
fshatrat arbereshe per studime.
1220 1146 | Materiale studimore per Afriken. - - - - - Kaluar F.P
1221 1147 |[Iden. Amerika Latine. - - - - - Iden
1222 1148 | Ogeani Indian dhe planet strategjike te superfugive. - - - - - Iden.
NATO - TPE; TV - KNER
1223 1149 | NATO _ 47 23 D 246 | 577
1224 1150 | Iden.Radiograme I. 309 |23 D - - Nuk mikrofil.
1225 1151 |Iden.Radiograme II. 253 |23 D - - Iden
1226 1152 | TPE dhe sistemi I ri monetary I saj. 76 23 D 247 | 578 '
1227 1153 | Mbledhja e 34-tert ¢ KNER-it dhe informacione per KNER-in | 126 | 23 D 247 1379
1228 1154 | Relacione dhe informacione per TV. . 44 23 D 247 | 280
1229 1155 | TV. Radiograme | 300 |23 D - - Nuk mikrofil.
1230 1156 | TV. Radiograme II 411 23 D - - Iden.
1231 1157 | TV.Radiograme III 390 |23 D - - Iden
1232 1158 | TV.radiograme IV. 364 |23 D - - | Iden
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak, Shénime
Rend. Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas.
1232/1 | 1158/1 | Ari Monetar. Franca per kete problem. 148 | 24 D 247 | 581-3
1232/2 | 1158/2 | Iden.Materiale te ndryshme. 185 |24 X 247 | 584-7
1232/3 | 1158/3 | Materiale mbi trajtimin e reparacioneve me RFGJ- 100 |24 D 247 | 588-9
Beograd,Vjene.
1232/4 | 1158/4 | Dokumente mbi reparacionet nga RFGJ e Italia. 191 |24 D 247 | 590-3
1232/5 | 1158/5 | Kopyra te shtypit gierman per reparacionet. 17 24 X 247 | 594
1232/6 | 1158/6 | Dokumenta te sistemuara nga komisioni I Planit te Shtetit | 90 24 11X 247 | 595-7
per reparacionet, demet.
1232/7 | 1158/7 | Iden nga fondi I Arkivit te Shtetit dhe Ministrise se 101 |24 D 247 | 598-9
: Financave.
1232/8 | 1158/8 | Iden nga Ministria € Brendshme 65 24 D 247 | 600-1
1232/9 | 1158/9 | Materiale per dhenien e reparacioneve nga RFGJ shteteve: | 70 24 D 247 | 602-3
Poloni,Jugosllavi,Cekosllovaki,Rumani,lzrael,.Ligje
- | gjermane 1949-1979. _
1232/10 | 1158/10 | Materiale te pergatltura nga MPJ per blsedlmet me 76 24 D 247 | 604-5
gjermanet per marrjen e reparacioneve e vendosjen e
marredhenieve diplomatike. I
1232/11 | 1158/11 | Iden.II 136 | 24 D 247 | 606-8
Kosova
1233 1159 Radiograme te ambasades sone Beograd per Kosoven.I 365 |25 D 247 | 609-
612
1234 1160 -Informacion mbi biseden me Fadil Hoxhen ne pritjen 26 25 D 247 | 613
jugosllave te 29 nentorit. :
-Relacion: Problemi I populisise shqgiptare ne Magedoni.
1235 1161 Informacione te drejtesise per Kosoven. 92 25 D 247 |614-615 |
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Nr. Nr. ' Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
: - Flet. _

1236 | 1162 | Udhezime te MPJ-se per ambasaden Beograd per Kosoven. 79 25 D 247 | 616

1237 | 1163 | Grupet kosovare ge kane kerkuar te vine ne Shqgiperi. - - - - - Kaluar F.P

1238 | 1164 | Nje leter derguar KQ te PPSH nga disa kosovare. 17 25 D 247 | 617

1239 | 1165 | Radiograme te ambasades sone ne Beograd per Kosoven. 361 25 D 247 | 618-621

1240 | 1166 | Informacione per grupet e vizitoreve kosovare. ' 51 25 D 247 | 622

1241 | 1167 | Informacione nga grupet tona ge kane gene ne Kosove. 39 25 X 247 | 623

1242 | 1168 | Radiograme te ambasadave tona per Kosoven. 375 25 D 247 | 624-627

1243 | 1169 | Skresat per materialet derguar ambasades Beograd. - - - - - Kaluar F.P

1244 | 1170 [ Aktivitete me Kosoven dhe viset. - - - - - Iden.

1245 | 1171 | Mendime per shkembim delegacionesh te Dhomes se tregetise | - - - - - Iden.
me Magedonine dhe marredheniet ekonomike me Kosoven
dhe viset,

1246 | 1172 | Propozime per dhenie dhuratash. - - - - - Iden

1247 | 1173 | Projektmarreveshja Kinostudio-Kosovafilm per v.1981. - - - - - Iden

1248 | 1174 | Materiale per RTV, - - - - - Iden

1249 | 1175 | Letra dhe libra derguar KQ te PPSH nga Kosova. - - - - - Iden

1250 {1176 | Ftesa per studentin kosovar Agim Sopi dhe kerkesa e - - - - - Iden
kosovares Lorida Muhuxhiri per te ndjekur Fakultetin e

: Mjekesise ne vendin tone. :

1251 | 1177 | Kerkese e profesorit kosovar Nexhip Allpari per zgjatje - - - - - - Iden
gendrimi ne vendin tone.

1252 | 1178 | Informacione te shogeruesve te grupeve te ardhura. - - - - - Iden

1253 | 1179 | Kekrese e mjekut Xhavit Bicaj dhe letra derguar Mins.Shende. | 2 25 X 247 | 628

1254 | 1180 | Tezat e nje mbledhje me titullaret ¢ institucioneve te - - - - - Kaluar

v.1978

ndryshme per Kosoven e viset.
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Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
1255 | 1181 | Referim mbi gjendjen ne Kosove e Jugosllavi. 9 25 X 247 | 629
1256 (1182 | Miratim I projektprotokollit midis UT dhe UP. Shkrese e 19 25 D 247 1630
keshillit te Ministrave.
Protokolli I U.Tiranes dhe U. Prishtines
Protokolli I UT dhe U.Shkupit
Protokolli I UT dhe U.Titogradit.
1257 | 1183 | Gjendja e letersise, arteve ne magedoni dhe ceshtja shqiptare | 6 25 X 247 | 631
ne keto fusha dhe disa mendime per kontaktet.
1258 | 1184 | Programi I bisedimeve ge do te zhvillohen midis perfagesuesit | - - - - - Kaluar F.P
tone te Albturizmit dhe Centroturizmit Titograd.
1259 | 1185 | Informacione te bera nga shoqeruesit e vizitoreve kosovare. - - - - - Iden
1260 [1186 | Shkresa te ardhura e ted ala. - - - - - Iden
1261 | 1187 | Ftesa te bera e te ardhura nga Kosova. - - - - - Iden
1262 | 1188 | Informacion mbi zbatimin e inisiatives se titos. S 25 X 247 | 632
1263 | 1189 | Radiograme te hapura derguar nga Ambasada Beograd. 30 - - - - Kaluar F.P
1264 | 1190 | Relacionet midis RTSH dhe RTP. 18 - - - - Iden
1265 | 1191 | Miratim I projektprotokollit midis RTSH dhe RTP. 8 - - - - Kaluar 1981
1266 | 1192 | Marredheniet e Bibliotekes kombetare me ate te Kosoves. 2 25 X 247 | 633
1267 | 1193 | Projekt-protokolli dhe marreveshja ge parashikohet te lidhet 7 25 D 247 1634
midis Lidhjes se Shkrimtareve dhe artisteve te RPSSH dhe
organizatave te muzikes, arteve aplikative e figurative te
kosoves.
1268 | 1194 | Protokoll I Akademise sone dhe Akademise se Prishtines. 5 25 X 247 | 635
1269 | 1195 | Protokoll I bashkepunimit ndermjet arkivave. 11 25 D 247 | 636
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob.,| Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
1270 | 1196 | Relacion per projektprotokollin e bashkepunimit midis UT me | 2 25 X 247 | 637
Universitetin e Shkupit dhe Titogradit.
1271 | 1197 | Tregtia me Kosoven. 57 25 D 247 | 638
1272 | 1198 | Relacion nga ambasada Vjene per emigracionin kosovar. 11 25 D 247 {639
1273 | 1199 | Projekt-protokolli I Institutit te Lartet e Arteve ge - - - - - Kaluar
parashikohej t elidhej me Akademine e arteve te Bukura per v.1981
vitin 1981-1982.
1274 | 1200 | Relacione dhe informacione te shogeruesve. 59 25 X 247 | 640-641
1275 | 1201 | Mbi viziten e Titos ne Kosove. 4 25 X 247 | 642
1276 | 1202 | Materiale per Minis.Tregetise se Jashtme dhe Albturizmit. 6 25 D 247 | 643
1277 | 1203 | Projekt-marreveshja Albturizem — Kosovaturist. 21 25 X 247 | 644
1278 | 1204 | Vizita e Tefta camit ne Kosove. 46 25 X 247 | 645
1279 | 1205 | Informacion mbi vleresimin e informac. Te ambasades 3 25 X 247 | 646
Beograd.
1280 | 1206 | Informacione 10-ditore. - - - - - Kaluar F.P
1281 | 1207 | Informacione per Kosoven. - - - - - Iden
1282 | 1208 | Informacione te grupeve ge kane shkuar ne Kosove. I - - - - - Iden
1283 | 1209 |Iden. - - - - - Iden
1284 | 1210 | Iden.IlI - - - - - Iden
1285 | 1211 | Informacione te grupeve ge kane gene ne Kosove.l - - - - - Iden
1286 | 1212 | Iden.Il - - - - - Iden
1287 | 1213 | Iden.Ill - - - - - Iden
1288 | 1214 | Iden.lV - - - - - Iden
1289 | 1215 | Iden.V _ . - - - - - Iden
1290 | 1216 | Informacion mbi punen ge duhej bere me grupet ge shkojne - - - - - Kaiuar
1978

ne Kosove.
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Nr. Nr. Sasia | Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. Shénime
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
_ Flet.
1291 | 1217 |{ Informacion mbi dy numra te gazettes “bashkimi” organ I 5 25 X 247 | 647
| Frontit te Kug, gusht 1980. : '
1292 | 1218 | Informacione dhe relacione te shogeruesve.l - - - - - Kaluar F.P
1293 | 1219 |Iden.dI - - - - - Iden
1294 1220 | Iden.IlI - - - - - Iden
1295 [ 1221 |Iden.lV - - - - - iden
1296 | 1222 | Iden.V - - - - - Iden
1297 | 1223 |Iden.VI - - - - - Iden
1298 | 1224 | Iden.VII - - - - - Iden
1299 | 1225 |Iden.VII - - - - - Iden.
1300 | 1226 | Iden.IX. - - - - - Iden.
Dega e Protokollit.
1301 | 1227 | Telegrame urimi Afrika Qendrore 4 25 X 247 | 648
1302 | 1228 | Iden. Algjeria. 40 |25 D 247 | 649
1303 | 1229 | Iden.Argjentina. 38 |25 D 248 | 650
1304 | 1230 | Iden.Australia. 4 25 X 248 | 651
1305 | 1231 | Iden.Austria 19 25 D 248 | 652
1306 | 1232 | Iden.Azania. 2 25 D 248 | 653
1307 | 1233 | Iden.Birmania 28 25 D 248 | 654
1308 | 1234 | iden.Benini 3 20 X 248 | 655
1309 | 1235 |Iden.Bregu I Fildishte. 4 26 X 248 | 656
1310 | 1236 | Iden.Belgjike. 20 26 D 248 | 657
1311 | 1237 | Iden.Bangladesh. 9 26 X 248 | 658
1312 | 1238 | Iden.Bullgari - - - - - Shkri.D.1242
1313 | 1239 | Iden.Burundi 5 26 X 248 | 659
1314 | 1240 | Iden.Cadi. 2 26 X 248 1660
1315 | 1241 | Iden.Cekosllovakia 14 26 X 248 | 661
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Nr. Nz. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. Shénia
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.

1316 | 1242 | Telegrame urimi Bullgaria 11 26 X 248 | 662
1317 | 1243 | Iden.Brazili 4 26 X 248 | 663
1318 1244 | Iden. Danimarke. 16 26 D 248 | 664
1319 1245 | Iden R.D.Egjiptit. 32 26 D 248 | 665
1320 [ 1246 | Iden.Etiopi. 9 26 X 248 | 666
1321 1247 | Iden.E.B.Arabe 6 26 X 248 | 667
1322 | 1248 | lden.Ekuadori 6 26 X 248 | 668
1323 1249 | Iden.Finlanda. 20 26 X 248 | 669
1324 | 1250 | Iden.FAO 15 26 X 248 | 670
1325 | 1251 | Iden.France 35 26 D 248 | 671
1326 | 1252 |liden.Gana 3 26 X 248 | 672
1327 | 1253 | Iden.Gabon 8 26 X 248 | 673
1328 | 1254 | Iden.Greqi 47 26 D 248 | 674
1329 | 1255 | Iden. Guine Bisao 5 26 X 248 | 675
1330 | 1256 |Iden.Guine 13 26 X 248 | 676
1331 | 1257 | Iden.R.D.Gjermane 17 26 X 248 | 677
1332 | 1258 |Iden.R.F.Gjermane 1 26 D 248 | 678
1333 | 1259 | Iden.Holande. 16 26 X 248 | 679
1334 | 1260 | Iden.Hungari 7 26 X 248 | 680
1335 | 1261 | Iden.Indi 17 26 X 248 | 681
1336 | 1262 |Iden.Iraku 18 26 X 248 | 682
1337 | 1263 | Iden.lrani 17 26 X 248 | 683
1338 | 1264 | Iden.Italia 42 26 D 248 | 684
1339 1265 | Iden.Islanda 12 26 X 248 | 685
1340 | 1266 | Iden. R.A.Jemenit 8 26 X 248 | 686
1341 | 1267 |Iden.R.D.P.Jemenit. o 3 26 X 248 | 687
1342 | 1268 | Iden.Jordani o 2 26 [X 248 | 688




Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. Shéni
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.
1344 | 1270 | Telegrame urimi Kamboxhia 6 26 X 248 | 690
1345 | 1271 | Iden.Kamerun 5 26 X 248 | 691
1346 | 1272 | Iden. Kepi I Gjelbert. 2 26 X 248 | 692
1347 | 1273 | Kerkese per vize nga gytetare kineze per te ardhur turiste ne 2 26 D 248 | 693
Shgiperi. :

1348 | 1274 | Telegrame urimi Kina. 10 26 X 248 | 694
1349 | 1275 | Iden.Kolumbi 6 26 X 248 | 695
1350 | 1276 | Iden.Komore. 2 26 X 248 | 696
1351 | 1277 | Iden.Kongo 12 26 X 248 | 697
1352 [ 1278 | Iden. Kosta-Rika 18 26 X 248 | 698
1353 | 1279 |Iden. R.P.D.Korese. 24 26 X 248 | 699
1354 | 1280 | Iden.Kuba 30 26 D 248 | 700
1355 [ 1281 | Iden.Kuvait. 15 26 X 248 | 701
1356 | 1282 | Iden Laos 44 26 D 248 | 702
1357 | 1283 | Iden.Lesoto 3 26 X 248 | 703
1358 | 1284 | Iden.Liban. 5 26 X 248 | 704
1359 | 1285 | Iden.Libi 9 26 X 248 [ 705
1360 | 1286 | Iden.Liberi 6 26 X 248 [ 706
1361 1287 | Iden.Luksemburg. 4 26 X 248 | 707
1362 | 1288 | Iden.Madagaskar. 13 26 X 248 | 708
1363 | 1289 | Iden.Malta 15 26 X 248 | 709
1364 [ 1290 | Iden.Malavi. 2 26 X 248 [ 710
1365 | 1291 | Iden.Mali 11 26 X 248 | 711
1366 | 1292 | Iden.Marok. 15 26 X 248 [ 712
1367 | 1293 | Iden.Mauricius 2 26 X 248 | 713
1368 | 1294 | Iden.Mauritani. ' . 9 26 X 248 | 714
1369 | 1295 | Iden.Meksika. V7 15 27 |X 248 | 715

PS4 I ha ATl (D




Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. { Bob. | Xhak. Shéni
Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. Flet. | Kut. | Klas,
1371 | 1296 | Iden.Mozambik 10 27 X 248 {717
1372 | 1297 | Iden.Nepal. 13 27 X 248 | 718
1373 | 1298 | Iden.Norvegji. 15 27 X 248 | 719
1374 | 1299 | Iden.Niger. 10 27 X 248 | 720
1375 | 1300 | Iden.Nigeria. 2 27 X 248 | 721
1376 | 1301 | Iden.Nikaragua 10 27 X 248 | 722
1377 | 1302 | Iden.OKB 6 27 X 248 | 723
1378 | 1303 | Iden.Palestina 42 27 D 248 | 724
1379 | 1304 | Iden.Polonia 19 27 D 248 | 725
1380 | 1305 | Iden.Pakistan 20 27 D 248 | 726
1381 | 1306 | Iden.Panamaja 4 27 | X 248 {727
1382 | 1307 | Iden.Paraguaj 15 27 X 248 | 728
1383 | 1308 | Iden.Peru 10 27 X 248 | 729
1384 | 1309 | Iden.Portugali 7 27 X 248 | 730
1385 | 1310 | Iden.Qipro. 7 27 X 248 [ 731
1386 {1311 | Iden.Rumani. 22 27 D 248 | 732
1387 | 1312 | Iden.Udhehegja. 33 27 X 248 | 733
1388 | 1313 | Iden. - - - - - Kaluar F
1389 | 1314 |Iden. - - - - - Iden
1390 | 1315 |Iden. 18 27 X 248 | 734
1391 | 1316 |Iden. - - - - - Kaluar F
1392 | 1317 | Telegrame per Vitin € Ri 1981, - - - - - Pa vlere
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Shénia

Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak.

Rend. | Dos. Titulli I Dosjes. . Kut. | Klas.
Flet.

1393 | 1318 | Telegrame urimi Polisario 18 27 X 248 | 735
1394 | 1319 | Iden. Sejshell 9 27 X 248 | 736
1395 | 1320 | Iden.Senegal. 8 27 X 248 | 737
1396 | 1321 | Iden.San Marino 20 27 X 248 | 738
1397 | 1322 | Iden. Sao Tome e Principe 14 27 X 248 | 739
1398 | 1323 | Iden Sierra-leone 5 27 X 248 | 740
1399 | 1324 | Iden.Siri 13 27 X 248 | 741
1400 | 1325 | Iden.Somali 4 27 X 248 | 742
1401 | 1326 | Iden. Suedi 12 27 D 248 | 743
1402 | 1327 | Iden.Sudan. 1 27 X 248 | 744
1403 | 1328 | Iden.SHBA 21 27 X 248 | 745
1404 {1329 |Iden.Tanzani 19 27 D 248 | 746
1405 1330 | Iden.Tajlanda. 4 27 X 248 | 747
1406 | 1331 | Iden,Togo. 5 27 X 248 | 748
1407 | 1332 | Iden.Tunizi. 27 27 X 248 | 749
1408 | 1333 | Iden.Turqi 50 27 X 248 | 750
1409 1334 | Iden.UNESCO 6. 27 X 248 751
1410 | 1335 | Iden.Venezuela. 3 27 X 248 | 752
1411 1336 | Iden.Viethami 77 27 1D 248 | 753-4
1412 [ 1337 [ Iden.Volta e Siperme. 4 27 X 248 | 755
1413 | 1338 | Iden.Zambia. 6 27 X 248 | 756
1414 | 1339 | Iden.Zimbabve 3 27 X 248 | 757
1415 | 1340 | Iden.Zvicer. 14 27 X 248 | 758
1476 {1341 |{ Iden.Xhibuti 6 27 X 248 | 759
1477 | 1342 | Dhenie agrementi Algjeria - - - - - Kaluar F
1478 | 1343 | Iden.Argjentina. . - -- - - - Iden
1479 | 1344 | Iden.Austri. “ - - - - - Iden
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Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. | Shenime
Rend. | Dos. Titulli i Dosjes flete | Kut. | Klas.
1482 | 1347 | Dhenie agrementi Burundi - - - - - Kaluar F
1483 | 1348 | Iden.Bullgari - - - - - Iden
1484 | 1349 | Iden.Cekosliovakia - - - - - Iden
1485 | 1350 | Iden.Egjipt - - - - - Iden
1486 | 1351 | Iden.Finlande. - - . - - Iden
1487 | 1352 | Iden.France - - - - - Iden
1488 | 1353 | Idn.Gregia - - - - - Iden
1489 | 1354 | Iden.R.D.Gjermane - - - - - Iden
1490 | 1355 | Iden.R.F.Gjermane - - - - - Iden
1491 ;1356 | Iden.Hollande. - - - - - Iden
1492 | 1357 | Iden.Hungari - - - - - Iden
1493 | 1358 | Iden.Irani - - - - - Iden
1494 | 1359 | Iden.Islande. - - - - - Iden
1495 | 1360 | Iden.ltalia - - - ~ - Iden
1496 | 1361 | Iden.japonia - - - - - Iden
1497 {1362 | Iden.Jugosllavia - - - - - Iden
1498 | 1363 | Iden.Kamboxhia - - - - - Iden
1499 | 1364 | Iden.Kuba - - - - - Iden
1500 | 1365 ! Iden.Kore - - - - - Iden
1501 | 1366 |Iden.Kina - - - - - Iden
1502 | 1367 | Iden.Laosi - - - - - Iden
1503 | 1368 | Iden.Liberia - - - - - Iden
1504 | 1369 | Iden.Meksika - - - - - Iden
1505 | 1370 | Iden.Misioni - - - - - Iden
1506 | 1371 |Iden.Mongoli - - - - - Iden
1507 | 1372 | Iden.Poloni - - - - - Iden
1508 | 1373 | Iden.Peru - - - - - Iden
1509 | 1374 | Iden.Rumani - - - - - Iden
1510 | 1375 |Iden.Suedia - - - - - Iden
1511 | 1376 | Iden. Tanzania - - - - - Iden
1512 | 1377 | Iden.Turgia - - - - - Iden




Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv.
Rend. | Dos. flete | Kut. | Klas.
Titulli i Dosjes
1513 | 1378 | Dhenie agrementi Venezuela. - - - - - Kaluar F
1514 | 1379 | Iden.Vietnami - - - - - Iden
1515 | 1380 | Iden.Zvicer - - - - - Iden
1516 | 1381 ! Njoftime te shtypit tone per pritiet - - - - -- Iden
1517 | 1382 | Marredhenie te ndryshme per shtetet ge nuk kane perfaqgesi - - - - - Iden
ne Tirane.
1518 | 1383 | Dhenie agrementi Algjeri 68 27 D 248 | 760-1
1519 11384 | Iden.Argjentine 53 27 X 248 | 762
1520 | 1385 | Iden.Bangladesh. 2 27 D 248 | 763
1521 | 1386 | Iden.Burundi 38 27 D 248 | 764
1522 1387 | Iden.Birmani 4 27 D 248 | 765
1523 | 1388 | Iden.Brazil 15 28 D 248 | 766
1524 | 1389 | Iden.Danimarke 13 28 D 248 | 767
1525 | 1390 | Iden.Etiopi 9 28 D 248 | 768
1526 {1391 | Iden.Egjipt 58 28 D 248 | 769
1527 | 1392 | Iden.Ekuador 3 28 D 248 ;770
1528 | 1393 | Iden.Finlande 46 28 D 248 | 771
1529 11394 | Iden.France 3 28 D 248 | 772
1530 | 1395 | Iden.Holande 41 28 D 248 | 773
1531 1396 | Iden.Iraku 14 28 D 248 | 774
1532 11397 | lIden.Irani 56 28 D 248 | 775
1533 | 1398 | Iden.Islanda 20 28 D 248 | 776
1534 | 1399 | Iden.ltali 30 28 D 248 | 777
1535 | 1400 | Iiden.Jemeni I Jugut 2 28 D 248 | 778
1536 | 1401 | Iden.Jemeni 2 28 D 248 | 779
1537 | 1402 | Iden.Jugosllavi 2 28 D 248 | 780
1538 | 1403 | Iden.Kine 4 28 D 248 | 781




Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. | Shenime
Rend. | Dos. Titulli i Dosjes flete | Kut. | Klas.

Np39 | N404 | Dhenie agrementi Kolumbi S8sia [ N8, Niv. | Bé8. | Xhiak. | Shenime
Redid. | D685 | Iden.Kongo Titulli i Dosjes flete | Emt. | Blas. | 248 | 783
1541 | 1406 | Iden.Malta 1 28 D 248 | 784
1542 | 1407 | Iden.Madagaskar 14 28 D 248 | 785
1543 | 1408 | Iden Marok 1 28 D 248 | 786
1544 | 1409 | Iden Mauricio 3 28 D 248 | 787
1545 | 1410 | Iden.meksike 42 28 D 248 | 788
1546 | 1411 | Iden.marok 1 28 D 248 | 789
1547 | 1412 | Iden.Mauritani 39 28 D 248 | 790
1548 | 1413 | Iden.Mozambiku 2 28 D 248 | 791
1549 | 1414 | Iden.nepali 18 28 d 248 | 792
1550 | 1415 |Iden.Nikaragua 5 28 D 248 | 793
1551 | 1416 |Iden.Norvegji 2L |28 D 248 | 794
1552 | 1417 [ Iden.Palestine 3 28 D 248 | 795
1553 | 1418 | Iden.pakistani 7 28 D 248 | 796
1554 | 1419 | Iden.panama 40 28 D 248 | 797
1555 | 1420 | Iden.Peru 2 28 D 248 | 798
1556 | 1421 | Iden.Portugali 17 28 D 248 | 799
1557 | 1422 | Iden.Rumania 30 28 | D 248 | 800
1558 | 1423 | Iden.Sejshell 2 28 D 248 | 801
1559 | 1424 | Iden. Sri-Lanka 25 28 D 248 | 802
1560 | 1425 | Iden.Suedi 3 28 X 248 | 803
1561 | 1426 | Iden.Sudan 9 28 D 248 | 804
1562 | 1427 | Iden.Tanzania 35 28 D 248 | 805
1563 | 1428 | Iden.Tunizi 1 28 X 248 | 806
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Nr. Nr. Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. | Shenime
Rend. | Dos. Titulli i Dosjes flete | Kut. | Klas

1564 | 1429 | Dhenie agrementi Vietnam. 24 28 X 248 | 807

1565 [;1430 | Iden.Venezuela 31 28 D 249 | 808

1566 |[1431 | Notate perfagesive te huaja Bullgari - - - - - Kaluar F
1567 /1432 | Iden.Cekosllovaki - - - - - Iden
1568 | 1433 | Iden.Egjipti - - - - - Iden
1569 | 1434 | Iden.Franca - - - - - Iden
1570 /| 1435 | Iden Franca - - - - - Iden
1571 || 1436 | Iden.Greqgia - - ~ - - Iden
1572 || 1437 | Iden. R.D.Gjermane - - - - - Iden
1573 || 1438 | Iden. Hungari - - - - - Iden
1574 \ 1439 | Iden.Italia - - - - - iden

WA30[g 1DEMN 21 mLh L F
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Nr. Nr. Titulli i Dosjes Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. | Shenime
Rend | Dos. Flete | Kuti | Klas
1575 | 1440 | Nota te perfagesive te huaja Jugosllavia - - - - - Kaluar F
1576 | 1441 |Iden.Kina - - - - - Iden
1577 | 1442 | Iden.Korea - - - - - Iden
1578 | 1443 |Iden.Kuba - - - - - Iden
1579 | 1444 | Iden. Polonia - - - - - Iden
1580 | 1445 | Iden.Rumania - - - - - Iden
1581 [ 1446 | Iden.Turgia - - - - - Iden
1582 | 1447 | Iden.Vietnam - - - - - Iden
1583 | 1448 | Lista e personelit te ambasadave ne Tirane. 1980 146 28 X - - Nuk mik:
1584 [ 1449 |Iden.1979 89 28 X - - Iden
1585 | 1450 | Probleme te ndryshme te Zyres se Sherbimit te Trupit - - - - - Kaluar F
Diplomatik. .
1586 | 1451 | Dhenie pasaportash France. - - - - - Kaluar F
1587 | 1452 | Iden.Rumani - - - - - Iden
1588 | 1453 | Iden.Vietnam - - - - - Iden
1589 | 1454 | Dokumenta te gjendjes civile C6 Bullgari - - - - - Iden
1590 | 1455 | Iden. Cekosllovaki. - - - - - Iden
1591 | 1456 | Ceshtjet e rojes dhe te doganes. C6, Egjipti - - - - - Iden
1592 | 1456 | Iden.Franca - - - - - Iden
1593 | 1457 | Iden.Gregia - - - - - Iden
1594 | 1458 |Iden.R.D.Gjermania - - - - - Iden
1595 | 1459 | Iden.Jugoslavia - - - - - Iden
1596 ;1460 |Iden.Kina - - - - - Iden
1597 | 1461 | Iden.Kuba - - - - - Iden
1598 | 1462 |Iden.Rumania - - - - - Iden
1599 | 1463 | Iden.Turgia - - - - - Iden
1600 | 1464 | Informacion per ngjarjet ne dogane. - - - - - Iden
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Nr. Nr. Titulli i Dosjes Sasia [ Nr. | Niv. | Bob. | Xhak. | Shenime
Rend | Dos. Flete | Kuti | Kilas

1601 | 1465 | Dokumenta te gjendjes civile. C7 Greqi - - - - - Kaluar F
1602 | 1466 | Iden.Poloni - - - - - Iden
1603 | 1467 | Iden. Te ndryshme - - - - - Iden
1604 | 1468 | Dokumenta per te humburit, te denuarit, te vdekurit. Bullgari | - - - - - Iden
1605 [ 1469 | Iden.Egjipti - - - - - Iden
1606 | 1470 | Iden.Gregia - - - - - Iden
1607 | 1471 | Iden. R.D.Gjermane - - - - - Iden
1608 {1472 |Iden.Hungaria - - - - - Iden
1609 | 1473 | Iden.Kuba - - - - - Iden
1610 | 1474 | Iden.Polonia - - - - - Iden
1611 | 1475 | Iden.Rumania - - - - - Iden
1612 | 1476 | Informacion mbi viziten e B.Popovit - - - - - Iden
1613 | 1477 | Nota jugosllave mbi vdekjen e Titos. 25 28 X 249 | 810

1614 | 1478 | Vdekja e Titos. , 38 28 X 249 | 811

1615 | 1479 | Shtyrja e kongres. 20-te te PSI nga vdekja e P.Nenit. 1 28 D 249 [ 812

1616 | 1480 | Materiale per festat e 29 nentorit. - - - - - Kaluar F
1617 | 1481 | 110 vjetori I ditelindjes se V.I.Lenin - - - - - Iden
1618 | 1482 1 maji 1980 - - ~ - - Iden
1619 | 1483 | Dekada e magjit - - - - - Iden
1620 | 1484 | 5 maji 1980 - - - - - Iden
1621 | 1485 | Eskursioni me titullaret. - - - - - Iden
1622 | 1486 | Ceshtje doganore - - - - - Iden
1623 | 1487 | Problemi I godines nr.5 - - - - - Iden
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Nr. Nr. Titulli i Dosjes Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. | Shenime
Rend | Dos. Flete | Kuti | Klas

1624 | 1488 | Kerkese per hymnin kombetar te Austrise, - - - - - Kaluar F
1625 | 1489 | Kerkesa dhe ankesa te ambasadave. Bullgaria - - - - - Iden
1626 | 1490 | Iden. Cekosllovakia - - - - - Iden
1627 | 1491 | Himni kombetar I Etiopise (me disk) - - - - - Iden
1628 | 1492 | Kerkesa dhe ankesa te ambasadve. Egjipti - - - - - Iden
1629 | 1493 | Iden.Franca - - - - - Iden
1630 | 1494 | Iden. R.D.Gjermane - - - - - Iden
1631 | 1495 | Iden.Gregia - - - - - Iden
1632 | 1496 | Iden.Hungaria - - - - - Iden
1633 | 1497 | Iden.Jugosllavia - - - - - Iden
1634 | 1498 | Iden.Kuba - - - - - Iden
1635 | 1499 | Iden.Polonia - - - - - Iden
1636 | 1500 | Iden.Turgia - - - - - Iden
1637 | 1501 | Iden.Vietnami - - - - iden
1638 | 1502 | Kerkesa per takime. Bullgaria - - - - - Iden
1639 ! 1503 | Iden. Cekosllovakia. - - - - - Iden
1640 | 1504 | Iden.Egijipti - - - - - Iden
1641 | 1505 {Iden.Franca - - - - - Iden
1642 | 1506 | Iden.Gregia - - - - - Iden
1643 | 1507 | Iden.ltalia - - - - - Iden
1644 | 1508 | Iden.Jugosllavia - - - - - Iden
1645 | 1509 | Iden.Kuba - - - - - Iden
1646 | 1510 | Iden. Kina - - - - - iden
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Nr. Nr. Titulli i Dosjes Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. | Shenime
Rend | Dos. Flete | Kuti | Klas .
1643 | 1511 | Kerkesa per takime Korea - - - - - Kaluar F
1648 | 1512 | Iden.Polonia - - - - - Iden
1649 | 1513 | Iden.Rumania - - - - - Iden
1650 | 1514 | Iden.Turgia - - - - - Iden
1651 | 1515 | Iden.Vietnami - - - - - Iden
Dega Konsullore

1652 | 1516 | Dhenie vize shtetasve shqgiptare me banim ne Australi. - - - - - Kaluar F
1653 | 1517 | Persona ge kane kerkuar te vijne per mjekim - - - - - Iden
1654 | 1518 | Ministria e shendetesise-te semuret. - - - - - Iden
1655 | 1519 |Iden. Itali, Hungari, Rumani. - - - - - Iden
1656 | 1520 |Iden, Austri, France - - - - - Iden
1657 | 1521 | Persona ge kane shkuar si vizitore jashte shtetit. - - - - - Iden
1658 | 1522 | Kerkesa e vendime per viza nga perendimi. - - - - - Iden
1659 | 1523 | Iden, Jugosllavia - - - - - Iden
1660 | 1524 | Vizitore ge kane shkuar ne Jugosliavi. - - - - - Iden
1661 | 1525 |Iden, Gregi, Itali, Turqi, etj. - - - - - Iden
1662 | 1526 | Kerkesa per riatdhesim. : - - - - - lden
1663 | 1527 | Min.Tregetise-kerkese vize per shole te trege’ase - - - - - Iden
1664 | 1528 | KQ.PPSH-Iden per KQ - - - - - Iden
1665 | 1529 | M.P.Brendeshme — Iden per MPB - - - - - Iden
1666 | 1530 | Min.Tregetise — Iden per MTJ - - - - - Iden
1667 | 1531 | Min.Puneve te Jashtme-Iden per MPJ - - - - - Iden
1668 | 1532 | Ministria e Arsimit-Iden per Min.Arsimit - - - - - Iden
1669 | 1533 | Iden. - - - - - Iden
1670 | 1534 | Persona ge kane kerkuar te vijne si vizitore nga Jugosllavia - - - - - Iden

80




Nr. Nr. Titulli I Dosjes Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. | Shenime
Rend. | Dos. Flete | Kuti | Klas.
1671 | 1535 | Viza shoferesh te perfagesive te akredituara ketu - - - - - Kaluar F
1672 | 1536 | Viza shoferesh kerkuar nga MPJ perfagesive te huaja - - - - - Iden
1673 | 1537 | Nota per kerkesa vizash nga perfagesite e huaja - - - - - Iden
1674 | 1538 | RFGJ-Dhenie vize per shtetas te RFGJ - - - - - Iden
1675 | 1539 | Iden-Holande -~ - - - - Iden
1676 1540 Tdeﬂ-T—Inngnri - - - - - Iden
1677 1541 TdPn—Angli - - - - - Iden
1678 15492 Iden-Austri - - - - - Iden
1670 1543 Iden - - - - - lden
1680 1544 IdPﬂ-RP]gJﬂ(P - - - - - Iden
1681 1545 TdPn-Rn"g‘nﬁ - - - - - Iden
1082 10546 Iden-{ekosllovaki - - - - - lden
1683 | 1547 | Iden-Danimarke - - - - - Iden
1684 | 1548 | Iden-Egjipt - - - - - Iden
1685 | 1549 | Iden-Finlande - - - - - Iden
1686 | 1550 | Iden-France - - - - - Iden
1687 | 1551 | Iden-Greqi - - - - - Iden
1688 | 1552 |Iden-Greqi - - - - - Iden
1689 | 1553 | Iden-Jugosllavia - - - - - Iden
1690 | 1554 | Iden-Jugosilavia - - - - - Iden
1691 | 1555 | Iden-Jugosllavia - - - ~ - Iden
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Nr. Nr. Titulli I Dosjes Sasia | Nr. Niv. | Bob. { Xhak. | Shenime
Rend. | Dos. Flete | Kuti | Klas.
1692 | 1556 | Iden-Malta - - - - - Kaluar F
1693 | 1557 | Iden-Norvegiji - - - - - Iden
1694 | 1558 | Iden-Poloni - - - - - Iden
1695 | 1559 |Iden-Rumani - - - - - Iden
1696 | 1560 | Iden-Rumani - - - - - Iden
1697 | 1561 |Iden-Spanje - - - - - Iden
1698 | 1562 |Iden-Suedi - - - - - Iden
1699 | 1563 |Iden-SHBA - - - - - Iden
1700 | 1564 |Iden-Turgia - - - - - Iden
1701 | 1565 |Iden-Turgia - - - - - Iden
1702 | 1566 | Iden-Zvicer - - - - - Iden
1703 | 1567 | Iden-RDGJ - - - - - Iden
1568 | RFGJ-Njoftim per dhenie vize kryetarit te grupit te turisteve te | - - - - - Iden

1704

RFGJ -
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NrRe | Nr. Titulli I Dosjes Sasia | Nr. Niv. | Bob. | Xhak. | Shenime
Dos : Flete | Kuti | Klas. '
1705 [ 1569 | RFGJ-Dhenie vize per shtetasit e RFGJ - - - - - Kaluar F
1706 | 1570 | Itali- Iden - - - - - Iden
1707 | 1571 | Itali-Iden - - - - - Iden
1708 | 1572 ! Itali-Iden - - - - - Iden
1709 | 1573 | Japoni-Iden - - - - - Iden
1710 | 1574 | Argjentina-Radiograme per ceshtje konsullore. - - - - - Iden
1711 | 1575 | Bullgaria-Iden - - - - - Iden
1712 | 1576 | Kerkese nga pala ¢eke per vize ten je qytetari me banim ketu. |- - - - - Iden
1713 | 1577 | Franca-Veprime konsullore - - - - - Iden
1714 | 1578 | Gregia-radiograme per veprime konsullore - - - - - Iden
1715 [ 1579 | Italia-Iden - - - - - Iden
1716 | 1580 | Jugosllavia-iden - - - - - Iden
1717 | 1581 | Misioni OKB-Iden - - - - - Iden
1718 | 1582 | Polonia-Iden - - - - - Iden
1719 ][1583 | Turgia-Iden - - - - - Iden
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Nr.Re | Nr. Titulli I Dosjes Sasia | Nr.K | Niv. | Bob. | Xhak. | Shenime
Dos Flete | uti Klas.
1720 | 1584 | Persona ge kane kerkuar te vijne si vizitore nga shtete te tjera. | - - - - - Kaluar F
1721 | 1585 | Informacione - - - - - Iden
1722 | 1586 | Te ndryshme - - - - - Iden
1723 | 1587 | Mbi ceshtjen gjygesore te Jorgo Kitikidhis - - - - - Iden
1724 | 1588 | Mbi eshtrat e Urani Rumbos - Greqi - - - - - Iden
1725 | 1589 | Gregi-veprime konsullore - - - - - Iden
1726 | 1590 | Jugosllavi-problemi I sigurimit te automjeteve ne Jugosllavi - - - - - Iden
1727 | 1591 | Mbi aksidentin ne Dubrovnik te Jugosllavise te autobusit tone | - - - - - Iden
ge conte namblin ne France.
1728 | 1592 | Kerkese e nje gytetareje franceze per t'u martuar me astrit - - - - - Iden
Ramen (ish student ne Paris). '
1729 | 1593 | Egjipti-Kerkese per shtetesi. - - - - - Iden
1730 | 1594 | Mbi vdekjen e atasheut polak Josef Motyka. - - - - - Iden
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NrRe | Nr. Titulli I Dosjes Sasia | Nr. Niv. | Bob | Xhak | Shenime
Dos Flete | Kuti | Klas
1731 | 1595 | Mbhi dorezimin e pasurise se te riatdhesuarit Dilaver Hasasi |- - - - - Kaluar F
dhe radiograme per konsulloren-Suedi
1732 | 1596 i Kerkese per celebrimin e nje studenteje kamboxhiane Peq - - - - - Iden
Bun Rei me nje student indonezian. '
1733 | 1597 | Kerkese e kamboxhianes Peq Bun Rei per t'u sistemuar ne - - - - - Iden
pune si mjeke.
1734 | 1598 | Kerkese per celebrimin e dy studenteve boliviane qe studiojne | - - - - - Iden
ne vendin tone.
1735 | 1599 | Inf. Per grupin komisionar ge ishte ne Itali - - - - - Iden
1736 | 1600 | Njoftime karantinore. - - - - - Iden
1737 [ 1601 | Aksidente automobilistike. - - - - - Iden
1738 | 1602 | Leje avionic. - - - - - Iden
1739 | 1603 | Legalizime - - - - - Iden
1740 | 1604 | Ceshtje trashigimie e pasurie - - - - - Iden
1741 | 1605 | Dokumenta gjygesore - - - - - Iden
1742 | 1606 | Kerkese per terheqje eshtrash, per te humbur etj. - - - - - Iden
1743 | 1607 | Ceshtje shtetesie - - - - - Iden
1744 | 1608 | Certifikata martese. - - - - - Iden
1745 | 1609 | Certifikata lindjeje - - - - - Iden
1746 | 1610 | Certifikata vdekjeje - - - - - Iden
1747 {1611 | Te ndryshme - - - - - Iden
1748 | 1612 | Vertetime te ndryshme - - - - - Iden
1749 1613 | Te ndryshme - - - - - Iden.
jtoria e
1750 | 1614 | Dergim dhe ardhje dokumentesh per emerime - - - - - Kaluar F
1751 | 1615 | Emerime e transferime ne Ministri e Perfagesi - - - - - Iden
1752 | 1616 | Iden. ‘ - - - - - Iden
1753 [ 1617 | Shtese e rroges se kryetares se deges se administrates. - - - - - Iden
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Sasia | Nr.K Bob. | Xhak. Shenime

lE Titulli i dosjes
i
1754 || 1618 ] 513
1755 111619 L Or 814
815
1756/1 | 1620/1 | Letra litiken e Partise me kuadrin, 249 | 816
Kipit te kontrollit te KQ te PPSH.
1757 | 1621 | Dekorime HE EEE - Kaluar F
1758 1622 | Informacion i imi giuheve 1€ huaj - - _ - - Iden
1759 1623 | Formulari statistikor I kuadrit te MPJ-se per v.1980. Udhezim | 41 29 D 249 |817-8
1 KM 1524 dt.22.5.1980 per persosjen e strukturave organike
1760 Dergim karakteristikash. Shkresa percjellese. - - - - - Kaluar F
1761 1625 | Mbi strehimin e p_unonjesve te Ministrise. ‘ - - - - - Iden
1762 1626 | Mbi kualifikimin € kaadrit dhe probleme te tjera te kuadrit ne | - - - - - Iden
ambasaden Algjer. ' ' '
1763 1627 | Zbori - - - - - Iden
1764 1628 | Puna ne prodhim. - - - - - Iden
1765 1629 | Dalja ne pension € pergjegjesit te Zyres Sherbimit diplomatic. - - - - - Iden
1766 1630 | Mbi gjendjen moralo-politike ne Ambasaden Ankara - - - - - Iden
1767 1631 | Iden.Argj entine - - - - - Iden
1768 1632 Iden. Tanzani - - - - - Iden
1769 1633 | Iden.Kine - - - - - Iden
1770 1634 | Iden.berlin. - - - - - Iden
1635 | Iden.Rome : - - - - - Iden
1636 | Iden Kairo - Iden
Iden Sofie
Iden Misioni




‘Nr. Nr. Titulli i Dosjes Sasia | Nr Niv. | Bob | Xhak | Shenime
Ren |Dos Flete | Kuti | Klas
1775 | 1639 | Iden Harvane - - - - - Kaluar F
1776 [ 1640 | Iden.Rumani - - - - - Iden
1777 | 1641 | Iden.Viena - - - - - Iden
1778 11642 | Iden.Greqi - - - - - Iden
1779 |1643 | Iden.Budapest - - - - - Iden
1780 1644 Iden angrnr‘] - - - - - Iden
1781 | 1645 | Iden Suedi - - - - - Iden
1782 | 1646 | Iden Hanoi - - - - - Iden
1783 | 1647 | Iden Poloni - - - - - Iden
1784 | 1647 | Iden Prage - - - - - Iden
1785 | 1648 |Iden Korea - - - - - Iden
1786 | 1649 | Iden paris - - - - - Iden
1787 | 1650 | Iden. Meksika - - - - - Iden
1788 | 1651 | Radiograme per probleme te ndryshme (te hapura) - - - - - Iden
1789 | 1652 | Kerkesa per pune nga gytetare te ndryshem - - - - - | Iden
1790 | 1653 | Mbi levizjen e personave te ndryshem vajtie-ardhje - - - - - Iden
1791 | 1654 | Persona te aprovuar per te vazhduar shkollen. - - - - - Iden
1792 ;1655 | Mbiemerimin e R.Nacos kryetar dege ne Arkiv. - - - - - Iden
1793 | 1656 | Marrja e prinderve dhe femijeve me pushime. - - - - ~ Iden
1794 | 1657 | Seminari me titullaret 1980 98 29 X 249 | 819-820 |
1795 | 1658 | Planet e punes se drejtorise se Kuadrit. 1980 7 29 X - - Nuk mik:
1795/1 | 1658/1 | Struktura e MPJ dhe perfagesive tona jashte. 28 29 D - - Iden
Dega Administrate-Finance
1796 | 1659 | Rritja e planit te shpenzimeve te perfaqgesive per shkak te 83 29 b - - Nuk mik:
ngritjes se cmimeve.
1796/1 | 1659/1 | Mbi projekt-buxhetin e perfagesive per v.1980. 119 129 D - - Nuk mik:
1797 | 1660 | Shkrese per te drejtat ge duhet te gezojne punonjesit e Arkivit | 1 29 X 249 | 821
per bluze-pune.
1798 | 1661 | Mbi disa njoftime te drejtorise se doganave. - - - - - Kaluar F
1799 | 1662 | Marredheniet e ndermarrjeve te tregetise se jashtme me - - - - - Iden
ambasadat per valute jo tregetare.
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1800 | 1663 | Udhezim i MPB mbi “Rregullat e paisjeve te kuadrove dhe - - - - - Kaluar F
personave te tjere me patente te klasit IV’.
1801 | 1664 | Korrespondenca me Ministrine e Tregetise se Jashtme. - - - - - Iden
1802 | 1665 | Kuotat ¢ Partise ne perfagesi. - - - - - Iden
1803 | 1666 | Korrespondenca me Kom.Ekz. te K.P.Tiranes. - - - - - Iden
1804 1667 | Plani 1980-1985 dhe kontratat me ndermarrjet - - - - - Iden
1805 | 1668 | Analiza e v.1980 e Ministrise ne vahite. 9 29 X - - Nuk mik:
1806 | 1669 | Plani financiar i v.1980 i MPJ 28 29 X - - Iden
1807 | 1670 | Veprime admin-inance te perfagesive Algjer. - - - - - Kaluar F
1808 | 1671 |Iden. Athine, - - - - - Iden
1809 ! 1672 | Iden,Argjentine - - - - - Iden
1810 | 1673 | Iden.Ankara - - - - - Iden
1811 | 1674 | Iden.Budapest. - - - - - Iden
1812 | 1675 | Iden.Bukaresht. - - - - - Iden
1813 | 1676 | Iden.Berlin. - - - - - Iden
1814 | 1677 | Iden.Beogradi - - - - - Iden
1815 | 1678 |Iden Dar Es Salam - - - - - iden
1816 [ 1679 | Iden.Havana - - - - - Iden
1817 | 1680 | Iden Hanoi - - - - - Iden
1818 | 1681 | Iden Phenian - - - - - Iden .
1819 | 1682 | Iden Meksike - - - - - Iden
1820 | 1683 | Iden Sofie - - - - - Iden
1821 | 1684 | lden Misioni OKB - - - - - Iden
1822 | 1685 | Iden Kajro - - - - - Iden
1823 | 1686 | Iden Parisi - - - - - Iden
1824 | 1687 | Iden Polonia - - - - - Iden
1825 | 1688 |lden Prage - - - - - Iden
1826 | 1689 | Iden Pekin - - - - - Iden
1827 1690 |Iden Rome - - - - - Iden
1828 | 1691 | Iden Stokholm - - - - - Iden
1829 | 1692 |Iden Vjene - - - - - Iden
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1830 | 1693 | Materiale te nisura apo te ardhura nga perfagesite. - - - - - Kaluar F

1831 | 1694 | Raporte e plane pune. - - - - - Iden

1832 | 1695 | Radiograme te hapura per probleme te ndryshme. - - - - - Iden

1833 | 1696 | Shkresa dhe korrespondenca me institucione te tjera per - - - - - Iden
probleme administrative-financiare.

1834 | 1697 | Plani i investimeve per v.1980. 24 29 X - - Nuk mik

1835 | 1698 | Programe pune per rregullimin e godines se re te Ministrise, - - - - - Kaluar F
kontrata e probleme te tjera.

1836 | 1699 | Kontarte porosie me ndermarrjen “Misto Mame”. - - - - - Iden

1837 | 1700 | Zyra e Sherbimit te Trupit Diplomatik. - - - - - Iden

1838 | 1701 | Radiogramet - - - - - Iden

1839 | 1702 | Fature abonimi ne gazeten “Teheran Times”. - - - - - Iden

1840 | 1703 | Korrespondence me Ministrine e Financave. - - - - - Iden

1841 | 1704 | Korrespondence me Komisionin e Planit te Shtetit. - - - - - Iden

1842 | 1705 | Plani I pijeve per perfagesite. - - - - - Iden

1843 | 1706 | Te ndryshme - - - - - Iden

1844 | 1707 | Rritja e ¢mimeve te gerase te godinave te perfagesive tona - - - - - Iden
jashte.

1845 | 1708 | Shtepite e pritjes ne ambasadat tona. - - - - - Iden

1846 | 1709 | Te ndryshme - - - - - Iden

X X Projekte te ndertimit te godines se MPJ(ruhen ne dollap Arkiv) { IL | 29 X - - Nuk mik
Dega e Atrkivit Historik

1847 | 1710 | Buxheti ne lek e valute I Deges per v.1980, 2 29 X - - Nuk mik:

1848 | 1711 | Plane pune te Deges etj. 7 29 X - - Iden

1849 |1712 | Informacione per realizimet e plan1t etj. 14 29 X - - Iden

1850 | 1713 | Vendimet e Deges ne lidhje me diskutimin e Enver Hoxhes ne |2 29 X - - Iden
Byrone Politike me 22.4.1980.

1851 | 1714 | Vendimet e Deges ne mbledhjen e Kolegjiumit te MPJ, 2 29 D 249 | 822
10.5.1980 ,

1851/1 | 1714/1 | Korrespondenve me M.Arsimit e dergim dokumentash te 69 29 D 249 | 823-4

fotokopjuar per Muzeun Historik Komb.
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1851/2 | 1714/2 | Korrespondence € MPJ me KQPPSH, Institutin e Studime | 40 29 X 249 | 825
m-1, per studime ne Arkivin e MPJ, materiale te
fotokopjuara per E.Hoxhen e H.Kapon.

1851/3 | 1714/3 | Informacione te deges drejtuar udhehegjes se MPJ lidhur | 10 29 X 249 | 826
me probleme e veshtiresi ted ala gjate punes. ' -

1852 | 1715 | Shkresat e Keshillit te Ministrave per dt.9.8.1980 115 |29 D 822 | 827-8

1853 | 1716 |Informacione nga mbledhjet e zhvilluara ne Kryeministri i9 29 D 249 | 829

lidhur me shfrytezimin ¢ dokumenteve arkivore te MPJ. ,
1854 | 1717 | Informacion mbi zbatimin e detyrave ge dolen nga seminari ne | 7 29 X 249 | 830

kryeministri ber eme 14.12.1979.
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